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HAMZA DAĞ
TANITIM VE MEDYADAN SORUMLU 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

Editörden

Tarihimizin her döneminde, yurt edindiğimiz coğrafyalarda benzeri görülmedik badireler atlatan necip 

milletimiz, bu sıkıntılı süreçleri destansı zaferlerle neticelendirmiş,  olaylara seyirci kalmak yerine bağ-

rından çıkardığı nice kahramanlarla tarihe yön verme iradesini defalarca ortaya koymuştur. Güçlükler 

karşısında pes etmeyen, fıtratında zulme boyun eğmeyi barındırmayan milletimiz, binlerce yıllık geçmi-

şinde birlik ve beraberliğini hedef alan saldırıları kenetlenerek savuşturmuş, köşeye sıkıştırıldığı dar ve 

çıkmaz sokaklardan daha da güçlenerek ayrılmıştır. 

Asırlık Cumhuriyet tarihimizde de birçok kez askeri, ekonomik ve siyasi istikrarsızlıklarla sınanan mil-

letimiz; 15 Temmuz 2016’da, 1970’li yıllardan itibaren çeşitli kamu kurumlarına sızmaya başlayan, yargı, 

emniyet, adalet ve eğitim gibi birçok alanda Türkiye’yi tahakküm altına almaya çalışan Fetullahçı Terör 

Örgütü’nün (FETÖ) ihanetine uğramıştır. Hain teröristler o karanlık gecede istiklal ve istikbalimize göz 

dikmiş, canlarımıza kast etmiştir. İhanetçilerin alçak saldırıları sonucu, darbe girişimine göğsünü siper 

ederek bertaraf etmeye çalışan 252 vatan evladı şehadet şerbetini içmiş, 2 bin 196 kahramanımız ise 

gazilik şerefine nail olmuştur.

Bağımsızlığı karakter edinmiş milletimizin sahip olduğu bu hüviyetin nasıl ayağa kalktığını, cesur yürekli 

vatandaşlarımızın zorbalığa ve darbecilere karşı nasıl dimdik durduğunu, vatan ve sinesinden çıkardığı 

öz evladı Recep Tayyip Erdoğan'a nasıl sahip çıktığını 15 Temmuz’da hep birlikte yaşadık. 7'den 70'e, 

çocuk, yaşlı, kadın, hasta, engelli demeden, gözünü dahi kırpmadan ölümü kucaklayan, zalimin üzerine 

yürüyen aziz milletimiz, güçlü ve müreffeh yarınlarımıza sahip çıkmıştır. 

Bu hain darbe girişimini gerçekleştiren FETÖ başta olmak üzere, terör örgütleriyle mücadelemiz güç-

lü bir şekilde devam edecek ve milletimizin ortaya koyduğu “Türkiye Geçilmez” iradesini istikrarlı bir 

şekilde sürdüreceğiz. Canını ortaya koyarak hainlerce, şehit edilen ve yaralanarak gazi olan tüm va-

tandaşlarımızın emanetine Rabbimiz imkân, milletimiz destek verdikçe sahip çıkacağız. Bu vesileyle, o 

karanlık gecede Hakk'a yürüyen şehitlerimizi rahmet ve minnetle yâd ediyor, gazilerimize şükranlarımı 

sunuyorum.

Milli iradenin kahramanlarına saygılarımızla...
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TÜRKİYE VE DÜNYADA AKTÜALİTE

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayrak-
tar, "Akkuyu Nükleer Santrali'nde çok kısa sürede 
elektrik üretmeyi, 2028'e kadar santralin tamamını 
dereye almayı planlıyoruz" dedi.

İçişleri Bakanı Yerlikaya, Gaziantep Islahiye'de geçici ba-
rınma alanında depremzedelerle bayramlaştı. Yerlikaya, 
"Bayramın hemen sonrasında, tesislerde misafir ettiğimiz 
ve çadır alanlarında kalan depremzedelerden konteynere 
geçmek isteyenleri oraya alacağız" dedi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, adı-
nı Pamukkale Travertenleri'nden alan 2 beyaz renkli 
Togg'u Türkmenistan Devlet Başkanı Serdar Berdimu-
hamedov'a teslim etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, deprem böl-
gesine ilişkin "İnşa ve ihya faaliyetlerimiz bütün hı-
zıyla devam ediyor. Deprem konutlarının ilk bölümü-
nün teslimatına inşallah ekim-kasım ayları itibarıyla 
peyderpey başlıyoruz" dedi.

Türkiye nükleer enerjiden elektrik 
üretimine hazırlanıyor

Togg, Türkmenistan'a teslim edildi

Cumhurbaşkanı Erdoğan:
Deprem konutlarının teslimatına
ekim-kasım itibarıyla başlıyoruz

Bakan Yerlikaya: Bayramdan sonra 
çadırda kalanları konteyner evlere 
geçireceğiz 
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TÜRKİYE VE DÜNYADA AKTÜALİTE

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, "Ekonomik gücümüz, milli 
güvenliğimiz ve ülke refahımızın en önemli unsurlarından-
dır. Hükümet olarak daima her alanda sizlere, iş adamları-
mıza desteğimizi sürdüreceğiz. 260 temsilcilikle dünyanın 
en geniş 5 diplomatik ağından birisine sahibiz. Çok kısa sü-
rede bu sayıyı daha da yukarılara taşıyacağız." dedi.

İstanbul Tersanesi Komutanlığında inşa edilmekte olan 
İstanbul Fırkateynine, törenle Türk bayrağı toka edildi ve 
ilk seyrine çıkılarak Deniz Kabul Testlerine başlandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, deprem bölge-
sindeki okulların 8'inci sınıflarında kayıtlı olan öğren-
ciler için tercih döneminde, Türkiye'nin her tarafındaki 
sınavlı okullarda her şube için 2 ek kontenjan açılaca-
ğını duyurdu.

Tarım ve Orman Bakanlığı, kırsal kalkınma alanında-
ki 'Uzman Eller Projeleri' kapsamında hibe desteği 
almaya hak kazanan 1200 adet projeye toplamda 300 
milyon TL hibe sağlayacağını açıkladı.

Bakan Fidan: 260 temsilcilikle 
dünyanın en geniş 5 diplomatik 
ağından birisine sahibiz

Depremzede öğrenciler için
ek kontenjan müjdesi 

Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan
300 milyon TL hibe 

TCG İstanbul ilk seyir testine çıktı
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 
düzenlenen "Göreve Başlama Tö-
reni"nde yaptığı konuşmada, Türki-
ye'nin bir 'büyük kucaklaşmaya' ihti-
yacı olduğunu vurguladı.

Törene katılanlara teşekkür eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Rabb'ime, 
bizlere bir 5 sene daha Türkiye'ye ve 
Türk milletine hizmet etme imkânı 
verdiği için hamdediyorum. Oylarıyla 
destek ve teveccühleriyle buna vesi-
le olan aziz milletimin her bir ferdine 
şükranlarımı sunuyorum. Bizleri, bir 
kez daha Cumhurbaşkanlığı makamı-
na layık gören 27 milyon 835 bin kar-
deşimin hepsine tek tek teşekkürleri-
mi sunuyorum." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, iradeleri 
farklı yönde tecelli etse de sandıkla-
ra giderek demokrasinin gücüne güç 
katan tüm vatandaşları tebrik ederek, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: 

"Kilometrelerce yol katederek, kimi 
zaman saatlerce sıra bekleyerek, 
anavatanlarına karşı vatandaşlık gö-
revlerini yerine getiren yurt dışındaki 
gurbetçilerimizi özellikle tebrik etmek 
istiyorum. 6 Şubat'ta asrın felaketini 
yaşadıkları, sırf oy tercihlerinden do-
layı son iki haftada sayısız hakarete 
maruz kaldıkları hâlde iradelerine sa-
hip çıkan depremzedelerimize bura-

dan bir kez daha saygılarımı sunuyo-
rum. Bu seçimlerde, sadece yurt içi ve 
yurt dışında yaşayan kendi insanımı-
zın desteğini almadık. Aynı zamanda 
dünyanın dört bir yanında umutlarını 
ülkemize bağlamış 100 milyonlarca 
mazlum ve mahzun gönlün de duası-
nı aldık. 'Türkiye' deyince gözleri par-
layan, gözyaşı döken, bizimle sevinip 
bizimle üzülen tüm kardeşlerime şük-
ranlarımı ifade ediyorum. Seçimlere 
müteakip arayarak sevincimizi payla-
şan devlet ve hükümet başkanlarına 
teşekkürlerimi sunuyorum. Bu sü-
reçte yanımızda duranların desteğini 
hiçbir zaman unutmayacağız. 28 Mayıs 
gecesi ülkemizle birlikte Afrika'dan 
Asya'ya gönül coğrafyamızın tama-
mında sokaklara taşan o muhteşem 
sevgi selini unutmayacağız. Tüm bun-
larla birlikte dergi kapakları üzerinden 
millî iradeye müdahale girişimlerini 
de unutmayacağız. Şahsımız nezdinde 
Türkiye'ye yönelik bu büyük sevdanın 
hakkını en güzel şekilde vermeye ça-
lışacağız. Rabb'im, bizi milletimize ve 
dostlarımıza mahcup etmesin diyo-
rum." Türkiye'nin, siyasi tarihinin en 
kritik seçimlerinden birini daha alnının 
akıyla geride bıraktığının altını çizen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 14 Mayıs'ta 
seçimlerin Meclisle ilgili boyutunu 
Cumhur İttifakı olarak 323 milletveki-
liyle başarıyla tamamladıklarını dile 
getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Gelin, hep beraber 
Türkiye Yüzyılı‘nın inşasına omuz verelim” 

CUMHURBAŞKANIMIZ
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"Kimsenin inancına, oyunun rengine 
bakmadık"

Cumhurbaşkanı Seçimi'nin, rakibine 
fark atmasına rağmen, ilk turda yüzde 
50 artı 1 şartının aranması sebebiyle 
ikinci tura kaldığını hatırlatan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "28 Mayıs'ta mil-
letimiz, 0,50 oy oranıyla yarım bıraktığı 
işi tamamlamak için yeniden sandık-
lara gitti. İlk tur seçimlerinde katılım 
oranımız yüzde 87'yi aşmıştı. İkinci 
turda da yine yüzde 85'i bulan rekor bir 
katılım seviyesine ulaştık." dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, milletin, 
akın akın sandıklara koştuğu 28 Ma-
yıs seçimlerinde yüzde 52,18 oy alarak 
Cumhurbaşkanı sıfatıyla 5 sene daha 
Türkiye'ye ve Türk milletine hizmet 
etme şerefine nail olduklarını belirte-
rek, şunları kaydetti: 

"Bu ulvi görevin, uğruna ve yoluna 
ömrümü adadığım milletime, gönül 
coğrafyamızın her yanına ve insanlığa 
hayırlı olmasını diliyorum. Aziz mil-
letimizin şahsımıza, partimize ve itti-
fakımıza olan güvenini inşallah boşa 
çıkarmayacağız. 'Aşkınan çalışan 
yorulmaz.' diyerek, Türkiye için eser 
ve hizmet üretmeye devam edeceğiz. 
Hangi siyasi görüşe, kökene, meşrep 
ve mezhebe mensup olursa olsun, 85 
milyonun tamamını bağrımıza basa-
cağız. 21 yıllık iktidarlarımız dönemin-
de bu hassasiyetimizi hep muhafaza 
ettik. Hizmet götürürken kimsenin 
inancına, oyunun rengine bakmadık. 

Bölgecilik, particilik veya ayrımcılık 
hiçbir zaman yapmadık. Şeyh Edebali 
gibi 'İnsanı yaşat ki devlet yaşasın.' de-
dik. Yunus Emre gibi 'Yaratılanı seve-
rim Yaradan'dan ötürü.' dedik. Ahme-
di Hani gibi 'İnsan, en büyük kalemin 
çizdiği nakıştır.' dedik. Bugün de aynı 
hikmet ışığının izinden gidiyoruz. Bu-
gün de aynı idealleri, aynı ilkeleri sa-
vunuyoruz. Bugün de tüm Türkiye'ye, 
Hacı Bektaş'ın, Yunus Emre'nin, Pir 
Sultan'ın, Mevlana'nın, Ahmedi Ha-
ni'nin sevgi diliyle sesleniyoruz. Nefre-
ti, öfkeyi, husumeti öne çıkaran değil, 
muhabbeti, hoşgörüyü, kardeşliği, ku-
caklaşmayı yücelten bir anlayışla ha-
reket ediyoruz. 'Gelin canlar bir olalım, 
sevelim, sevilelim.' diyoruz. Bu samimi 
çağrımızın, bütün renkleri, zenginlik-
leri ve farklılıklarıyla 85 milyonun ta-
mamında makes bulacağına yürekten 
inanıyorum."

"Türk demokrasisi rüştünü dünyaya 
bir kez daha ispat etmiştir" 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 14 Mayıs ve 
28 Mayıs seçim sonuçlarının pek çok 
anlamının bulunduğuna dikkati çeke-
rek, milletin, bir kez daha demokratik 
kazanımlarına sahip çıkarak, "durmak 
yok; yola, çalışmaya, hizmet ve eser 
üretmeye devam" dediğini söyledi. 
Millî iradenin üzerine gölge düşürme 
girişimlerinin akamete uğradığını, tıp-
kı bir asır önce olduğu gibi "manda ve 
himaye" tekliflerini milletin yine red-
dettiğini dile getiren Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: 

"Eser ve hizmet siyaseti popülizme 
galip gelmiş, insanımızın basiret ve 
ferasetinin hafife alınmaması gerek-
tiği tekrar anlaşılmıştır. 1950'den beri 
neredeyse her 10 yılda bir tekrarlanan 
darbelerle yara alan Türk demokrasi-
si rüştünü tüm dünyaya bir kez daha 
ispat etmiştir. Seçmenin yarısını dahi 
sandığa götüremeyenlerin attığı dik-
tatörlük ve otokrasi iftiralarının içinin 
tamamen boş olduğu görülmüştür. Bu 
seçimlerle on yıllardır ülkemiz aley-
hine yürütülen kampanyaları boşa 
çıkarmakla kalmadık, aynı zamanda 
geleceğimizi de güvence altına aldık."
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Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Kabine Toplantısı‘nın ardından millete seslendi 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Seçimin si-
yasi olarak kazananları elbette bellidir 
ama bu seçimlerde bizimle ve ittifakı-
mızla birlikte tüm Türkiye kazanmıştır. 
Siyasi tercihi ne olursa olsun 85 milyo-
nun her bir ferdi kazanmıştır." dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde-
ki Kabine Toplantısı'nın ardından mil-
lete seslendi. 
Cumhurbaşkanı kararıyla 10 Mart'ta 
imzaladığı Cumhurbaşkanlığı seçim 
sürecinin suhuletle tamamlandığı-
nı belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şöyle devam etti: "14 Mayıs ve 28 Ma-
yıs'ta milletimiz rekor bir katılımla ira-
desine ve geleceğine sahip çıktı. Gerek 
Meclis’te gerekse Cumhurbaşkanı Se-
çimi'nde elde ettiğimiz tarihi başarıyla 
son 21 yıldaki 17'nci seçim zaferimize 
imza atmış olduk. 2014'ten beri şanla 
şerefle yürüttüğümüz Cumhurbaş-
kanlığı görevini aziz milletimizin takdi-
riyle 5 sene daha sürdürme imkânına 
kavuştuk. Yine büyük bir demokrasi 
zaferi ile bizleri buluşturan iki bayram 
arasında milletimize iki demokrasi 
bayramı yaşatan Rabb'imize hamde-
diyoruz." 
Seçim sonuçlarının ülke, millet ve tüm 
insanlık için hayırlara vesile olması-
nı dileyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü: "Her iki se-
çimde de tercihini sandığa demokratik 
yollarla yansıtan tüm vatandaşlarımı 
buradan bir kez daha tebrik ediyorum. 
28 Mayıs itibarıyla Türk demokrasisini 
dünyada referans alınan gıptayla takip 

edilen bir konuma yükselten her bir 
insanımıza müteşekkiriz. Şahsımıza 
olan teveccühlerini her iki seçimde de 
çok güçlü bir şekilde gösteren yaklaşık 
28 milyon kardeşime ayrıca şükranla-
rımı sunuyorum. 'Türkiye, Türkiye'den 
daha büyüktür.' gerçeğine yeniden şa-
hitlik etmemize vesile olan dünyanın 
dört bir yanındaki dost ve kardeşle-
rimize de şahsım, ülkem ve milletim 
adına teşekkür ediyorum. Bu süreçte 
Türkiye'nin sadece yakın çevresinde 
değil, Afrika'dan Asya'ya, Latin Ame-
rika'dan Balkanlar'a, Orta Doğu'dan 
Türk ve İslam âlemine kadar yüzlerce 
ülkede umudun, direnişin, şefkatin, 
merhametin, müstevlilerin karşısında 
dik bir duruşun adı olduğu bir kez daha 
ortaya çıkmıştır. Seçimin siyasi olarak 
kazananları elbette bellidir ama bu se-
çimlerde bizimle ve ittifakımızla birlik-
te tüm Türkiye kazanmıştır. Siyasi ter-
cihi ne olursa olsun 85 milyonun her 
bir ferdi kazanmıştır. 'Allah, Türkiye'ye 
zeval vermesin.' diye ellerini semaya 
açan 100 milyonlar kazanmıştır. 'Dün-
ya beşten büyüktür.' çağrımızın yürek-
lerine inşirah düşürdüğü milyarlarca 
mazlum ve mağdur kazanmıştır."
"Unutmayın biz hep birlikte Türki-
ye'yiz" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Altını çize-
rek ifade etmek isterim ki her seçim 
döneminde ellerini ovuşturan kriz 
heveslileri dışında, bin yıllık kardeş-
liğimizi dinamitlemek isteyen fitne 
tüccarları dışında, elinde binlerce in-
sanımızın kanı olan terör baronları dı-

şında, velhasıl birliğimize, dirliğimize, 
asırlık hedeflerimize ve hayallerimize 
kasteden odaklar dışında seçimlerin 
kaybedeni yoktur." diye konuştu. Se-
çimlerin gelip geçmesinin, demok-
rasinin olmazsa olmazı olduğunu 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti: "Asıl mesele milleti-
mizin, devletimizin, ülkemizin birliği, 
bütünlüğü, refahı ve geleceğidir. Asıl 
mesele Türkiye'nin asırlara sâri yol-
culuğunu devam ettirebilmesidir. Asıl 
mesele ülkemizde biraz çekişmeli ge-
çen siyasi rekabetin siyasi husumete 
dönüşmesine fırsat verilmemesidir. 
Seçimler bunu sağladığı, buna vesile 
olduğu, bunu güçlendirdiği müddet-
çe fonksiyonunu ifa ediyor demektir." 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sandıklar 
kapandıktan sonra hep birlikte eğer 
önümüze bakabiliyorsak Allah'ın izniy-
le millet olarak bileğimizi kimse büke-
mez. Geride bıraktığımız son 21 yılda 
bunu 17 kez başardık. Mücadele ettik, 
yarıştık, neticede sandıktan çıkan ira-
deye teslim olduk. 'Nerede kalmıştık?' 
diyerek her seçimden sonra işimize, 
gücümüze, esas gündemimize geri 
döndük." ifadesini kullandı. Tüm va-
tandaşlardan son seçimlere bu bakış 
açısıyla bakmalarını isteyen Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Unutmayın biz hep 
birlikte Türkiye'yiz. Biz yurt dışındaki 
kardeşlerimizle birlikte 100 milyonluk 
büyük bir aileyiz. Biz asırlardır nice 
badireler atlatmış, acıları bal eylemiş, 
istiklal ve istikbalimiz uğrunda canı-
mızdan aziz bildiklerini feda etmiş bir 
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milletiz. İnşallah Türkiye Yüzyılı'nı da 
omuz omuza, gönül gönüle vererek 
hep beraber inşa edeceğiz." değerlen-
dirmesinde bulundu.
"Kuşatıcı bir tavırla Türkiye için çalış-
mayı sürdüreceğiz" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, hükûmetle-
ri döneminde Türkiye'nin etki alanının 
ulaştığı yerlerin de ortaya çıktığının 
altını çizerek "Siyaset gibi diplomasiyi 
de eski dar kalıp okuyanların Türk dış 
politikasıyla ilgili iddialarının temel-
siz olduğu anlaşılmıştır. Türkiye'nin 
Türkiye'den büyük olduğuna 780 bin 
kilometrekareden çok daha geniş bir 
ülke olduğuna bir kez daha şahitlik 
ettik. Siyasi görüş fark etmeksizin 85 
milyonun tamamının bundan onur ve 
gurur duymasını temenni ediyoruz." 
ifadesini kullandı. Mesajların tüm bi-
leşenleriyle muhalefet tarafından da 
iyi değerlendirilmesi gerektiğini söy-
leyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 
devam etti: "Muhalefetin hatalarından 
ders alarak özellikle vatanımızın be-
kası, milletimizin istikbaline dair konu-
larda artık daha hassas davranmasını, 
daha Türkiye eksenli bir yaklaşım be-
nimsemelerini ümit ediyoruz. Cumhur 
İttifakı olarak yaptığımız Türkiye ortak 
paydasında buluşma davetimize toplu-
mumuzun tüm kesimlerinden müspet 
cevap bekliyoruz. Biz sonuçtan ba-
ğımsız olarak 85 milyon vatandaşıyla 
birlikte Türkiye'nin tamamını kucak-

lamaya devam edeceğiz. Nasıl bugüne 
kadar hiçbir ayrım yapmadan kimseyi 
ötekileştirmeden hiç kimseyi dışlama-
dan hizmet etmişsek inşallah bundan 
sonra da adaletten sapmayacak, ku-
şatıcı bir tavırla Türkiye için çalışmayı 
sürdüreceğiz. Her yeni başlangıç, yeni 
bir umut, yeni bir heyecan, yepyeni bir 
atılım demektir. Biz de törenimizin ak-
şamında yeni kabinemizi açıklamak 
suretiyle Türkiye Yüzyılı'nın inşası için 
'Bismillah' diyerek hep birlikte yola re-
van olduk. Bizim anlayışımızda kesinti 
veya kopukluk değil devamlılık esastır. 
Maziden atiye kurduğumuz köprü-
nün belirleyici unsuru muhafazakâr 
devrimciliktir. Bir taraftan kendimizi, 
kadrolarımızı ve politikalarımızı yeni-
lerken diğer taraftan da özümüze hep 
bağlı kaldık."
"Canla başla çalışarak ülkemizi he-
defleriyle buluşturacağız" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü: "Ne biz ne de mille-
timiz, bu arkadaşlarımızın ülkemize 
yaptığı hizmetleri hiçbir zaman unut-
mayacaktır. Eski kabine üyelerimizin 
tecrübeleri ve vizyonlarıyla Meclisi-
mizde tebarüz edeceklerine yürekten 
inanıyorum. Biz de kendileriyle yakın 
istişare ve iş birliği içinde olmaya de-
vam edeceğiz. Eski arkadaşlarımızın 
ve yeni arkadaşlarımızın heyecanıyla 
inşallah Türkiye Yüzyılı'nın inşasını 
gerçekleştireceğiz. Evleri türlü düzen-

sizlik ve kargaşa içerisindeyken mem-
lekete nizam verme iddiasında olanları 
ciddiye almayarak biz işimize bakaca-
ğız. Türkiye Yüzyılı, evlatlarımıza bıra-
kacağımız en büyük miras olacaktır. 
Dünyanın en büyük 10 ekonomisin-
den biri olma hedefi hiç şüphesiz çok 
çalışmayı, daha fazla icraat ve eser 
üretmeyi gerektirir. Kabine üyeleri-
miz, gerek tecrübeleri gerek ehliyetle-
ri gerekse uzmanlık alanları itibarıyla 
Türkiye Yüzyılı'nın mimarları arasında 
yer alacak vasıflara iradesiyle sahiptir. 
Öte yandan yeni kabinemizin işinin ko-
lay olmadığını da biliyoruz. Bu zorluk, 
sadece aşmamız gereken meselelerle 
yakalamamız gereken hedeflerle sı-
nırlı değildir." Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, asıl zorluğun devralınan mirasın 
daha da büyütülmesiyle ilgili olduğu-
nu belirterek "Türkiye, her konuda 
dünden daha ileri gitmeye, daha hızlı 
olmaya ve daha çok çalışmaya mec-
burdur. İnşallah canla başla çalışarak 
ülkemizi hedefleriyle buluşturacağız." 
dedi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Türkiye Çevre Hafta-
sı dolayısıyla düzenlenen 9 millet 
bahçesinin açılış töreninde, Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi'nden canlı 
bağlantıyla katılarak yaptığı ko-
nuşmada "Dünya görüşümüzün 
özünde tabiatı ve kâinatı bir emanet 
olarak görmek vardır." ifadelerini 
kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaptığı 
konuşmada, hizmete girecek Adı-
yaman Millet Bahçesi'nin 505 bin, 
Giresun Bulancak Millet Bahçe-
si'nin 28 bin, Düzce Cumayeri Mil-
let Bahçesi'nin 72 bin, Bursa Har-
mancık Millet Bahçesi'nin 40 bin, 
Bolu Gerede Millet Bahçesi'nin 295 
bin, Afyonkarahisar Şuhut Millet 
Bahçesi'nin 125 bin, Adana Aladağ 
Millet Bahçesi'nin 200 bin, Sivas 
Şarkışla Millet Bahçesi'nin 150 bin, 
Erzincan Tercan ilçesi Camiişerif 
Millet Bahçesi'nin 52 bin metrekare 
olduğunu bildirdi. Açılışı yapılacak 
millet bahçelerinin toplam büyük-
lüğünün 1 milyon 466 bin metre-
kare olduğunu ifade eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şehirlerin 
güzelliğine güzellik katacak millet 
bahçelerinin ülke ve millete hayır-

lı olmasını diledi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, millet bahçelerinin her 
birinin yeşil alanları, tesisleri, yü-
rüyüş ve bisiklet yolları, spor saha-
ları ve sundukları diğer imkânlarla 
göz kamaştıran projeler olduğunu 
anlattı.

"Depremlerde bu tarz toplanma 
alanlarının önemini daha iyi kavra-
dık" 

Millet bahçeleriyle şehirlere in-
sanların nefes alabileceği yeşil 
alanlar kazandırmakla kalmadık-
larını aynı zamanda çocuklardan 
yaşlılara, gençlerden çalışanlara 
kadar farklı toplum kesimlerinin 
sosyal ihtiyaçlarını da karşıladık-
larını vurgulayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Şehir hayatının kargaşasından 
yorulan vatandaşlarımız ruhlarını 
burada dinlendiriyor, evlatlarımız 
burada sosyalleşiyor, gençler bu-
rada buluşuyor. Her yaş grubundan 
insanımız burada spor ve egzersiz 
yaparak sağlıklı bir hayat sürme 
imkânına kavuşuyor. Pek çok kültür 
sanat etkinliğinin de düzenlendiği 
millet bahçelerimiz bu yönleriyle 
büyük bir boşluğu doldurmakta-
dır. Şehirlerimize kazandırdığı-

mız her millet bahçesiyle sosyal, 
kültürel ve ekonomik değer katan 
cazibe merkezleri oluşturuyoruz. 
Bu millet bahçelerimizin tamamı 
afetlerde toplanma alanı olarak da 
hizmet vermektedir. Özellikle asrın 
felaketi olan 6 Şubat depremlerin-
de bu tarz toplanma alanlarının 
önemini daha iyi kavradık. Çevre 
ve şehircilikte attığımız her adımın, 
hayata geçirdiğimiz her projenin bu 
süreçte çok ciddi faydasını gördük. 
Cumhuriyetimizin 100. yılında, 81 
ilimizde, 81 milyon metrekare mil-
let bahçesi kazandırma hedefimizin 
ehemmiyeti de anlaşılmış oldu."

"Atatürk Havalimanı Millet Bahçesi 
dünyanın en gözde şehir parkları 
arasında yerini alacak" 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, millete olan sözlerini tutmak 
için çalışmaları sürdürdüklerini, 
her işte olduğu gibi millet bahçele-
rinde de kendileriyle yarıştıklarını 
belirterek, şöyle devam etti: "He-
defimizi, 81 milyon metrekareden 
100 milyon metrekareye çıkardık. 
Millet bahçesi sayımızı da 500 ola-
rak güncelledik. Şimdiye kadar 
toplam 21,5 milyon metrekare bü-
yüklüğündeki 189 millet bahçemizi 
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hizmete aldık. Halihazırda 27,5 mil-
yon metrekare büyüklüğündeki 137 
millet bahçemizin yapımı devam 
ediyor. Bu alandaki vizyon projemiz 
Atatürk Havalimanı'na yapmakta 
olduğumuz 7,7 milyon metrekare 
büyüklüğe sahip millet bahçemiz-
dir. İstanbul Atatürk Havalimanı 
Millet Bahçesi tüm etaplarıyla hiz-
mete girdiğinde dünyanın en gözde 
şehir parkları arasında yerini ala-
caktır. Bu vesileyle Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanı'mız 
Murat Kurum Bey'e şu ana kadar 
yaptığı gayretleri sebebiyle özellik-
le teşekkür ediyorum. Halef selef 
olarak şimdi de Mehmet Bey ile bu 
süreci inşallah en güçlü şekilde de-
vam ettireceğiz."

"Deprem kapımızı çalmadan tedbi-
rinizi alın" 

Türkiye'de 6 Şubat'ta yaşanan dep-
remlerin hatırlattığı hususlardan 
birinin de sağlam, dayanıklı ve 
güvenli binalar inşa etmenin ge-
rekliliği olduğunu belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, TOKİ tara-
fından deprem mevzuatına uygun 
yapılan konutlarda hiçbir sorunla 
karşılaşılmadığına dikkati çekti. 
Son yıllarda inşa edilen hastaneler, 
kamu binaları, spor tesislerinin de 
bu süreçte başarılı bir sınav ver-
diğini dile getiren Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Ülkemizin yeni yapı sto-
kunu asla bu standartların altına 
düşürmeyeceğiz." dedi. Kentsel 
dönüşüm projelerinin ne kadar 
önemli ve vazgeçilmez olduğunun 
depremle birlikte daha yakından 
görüldüğünü ifade eden Cumhur-
başkanı Erdoğan, şunları kaydetti: 
"Marjinal kesimlerin engelleme 
çabalarına rağmen dönüşüm yapa-
bildiğimiz yerlerde yıkılan bina sa-

yımız, dolayısıyla can kaybımız da 
az oldu ama kentsel dönüşüm pro-
jelerinin önünün kesildiği bölgeler-
de maalesef üzüntümüz katlanarak 
arttı. Bu tecrübeler ışığında artık 
kentsel dönüşüm meselesinde 
daha kararlı, daha dirayetli adım-
lar atacağız. Doğrudan insanımızın 
hayatına dair böylesi bir konuda ta-
mahkârlığa izin vermeyeceğiz. İde-
olojik saplantılarla hareket edenle-
rin de gözünü para hırsı bürümüş 
olan muhterislerin de kaprislerine 
boyun eğmeyeceğiz. Kanuni, idari 
ve mali açıdan ne gerekiyorsa onu 
yapmak suretiyle bu meseleyi çö-
züme kavuşturacağız. Vatandaşla-
rımızın 'Yarısı Bizden Kampanya-
sı'na yönelik ilgisini memnuniyetle 
karşılıyoruz. Buradan tüm vatan-
daşlarıma bir kez daha seslenmek 
istiyorum: Eğer binanız depreme 
dayanıklı değilse, sel veya heyelan 
tehdidi altındaysa hiç vakit kaybet-
meden dönüşüm sürecini başlatın. 
Afetle karşılaşmadan, deprem ka-
pımızı çalmadan önce siz tedbirini-
zi alın. Mülk sahiplerinin desteğiyle 
şehirlerimizi afetlere karşı daha 
dirençli hle getireceğimize inanıyo-
rum."
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, KKTC Cumhurbaşkanı 
Tatar ile ortak basın toplantısı düzenledi 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Müzake-
re masasına geri dönülecekse bunun 
yolu Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti'nin tanınmasından geçmektedir." 
dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar, Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda, 
baş başa ve heyetler arası görüşme-
lerin ardından ortak basın toplantısı 
düzenledi. Cumhurbaşkanı ve 28. Dö-
nem Milletvekili Genel Seçimleri’nin 
yüzde 86 katılımla gerçekleştiğini, 
bunun dünyada "istisna" denilecek 
bir demokrasi şöleni olduğunu dile 
getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
seçimlerin Türkiye ve Türk milletine 
yakışır bir şekilde gerçekleştiğini be-
lirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Aziz 
milletimizin teveccühüyle Cumhur-
başkanı sıfatıyla 5 sene daha ülke-
me hizmet etme görevini üstlenmiş 
bulunuyorum. Göreve başlamamı-
zın ardından ilk yurt dışı ziyaretimi 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne 
yaparak bu geleneğimizi devam et-
tirmiş bulunuyoruz. Buradan da 
Azerbaycan'a geçeceğim, bu da bi-
zim geleneğimizin bir diğer adımıdır. 
Bu gece Azerbaycan'dayım, orada 
görüşmelerimizi yapıp yarın Anka-
ra'ya döneceğiz." ifadelerini kullandı. 
KKTC Cumhurbaşkanı Tatar'ın şah-
sında 3 Haziran'da düzenlenen Gö-
reve Başlama Töreni'ne katılanlara 

teşekkür eden Tatar çiftinin, Cumhu-
riyet Meclisi Başkanı Zorlu Töre'nin, 
Başbakan Ünal Üstel'in törende yer 
almasından duyduğu mutluluğu dile 
getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
bugün de şahsına, eşi Emine Erdo-
ğan'a ve Türkiye heyetine gösterilen 
hüsnükabulden ötürü KKTC ma-
kamlarına şükranlarını sundu. Ersin 
Tatar ile yaptıkları görüşmelerde, 
gündemlerindeki tüm konuları ay-
rıntılarıyla ele aldıklarını söyleyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle de-
vam etti: "Bunların içerisinde şüphe-
siz ki elektrik sorunuyla ilgili Türki-
ye'den kablo yoluyla Kuzey Kıbrıs'a 
elektrik naklinin sağlanması en 
önemli adımımız olacaktır. Bununla 
artık Kuzey Kıbrıs'ta elektrik kesin-
tileri gibi bir sorun kalmayacaktır. 
Kıbrıs meselesi ve Doğu Akdeniz'e 
ilişkin mevcut durumu değerlendir-
dik. Kıbrıs meselesinde Türk tarafı 
her zaman yapıcı ve sonuç odaklı 
tutum benimsemiştir. Ada'nın kadim 
ve asli unsuru Kıbrıs Türkleri’nin 
haklı talepleri açık ve nettir. Kıbrıs 
Türkü asla azınlık olmamıştır, olma-
yacaktır. Bu gerçekleri görmezden 
gelenler, Ada'nın tek egemeni olma 
hayalleriyle avunmayı sürdürüyor. 
Bu kesimlere, artık saplantılarını 
bir kenara bırakmalarını ve Ada'nın 
gerçekleriyle yüzleşmelerini tavsiye 
ediyorum. Kıbrıs Türkleri’nin gayret-
lerine rağmen yarım asırdan fazla 
bir süre, Rum tarafının uzlaşmaz ve 

maksimalist yaklaşımları nedeniy-
le heba edildi. Kimsenin bir 50 sene 
daha kaybetmeye tahammülü yok-
tur. Kıbrıs Türkleri’nin müktesep 
hakları olan egemen eşitlikleri ve 
eşit uluslararası statülerinin teyidi, 
bizler için olmazsa olmazdır. Müza-
kere masasına geri dönülecekse bu-
nun yolu Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti'nin tanınmasından geçmektedir. 
Cumhurbaşkanı Sayın Tatar'ın Ce-
nevre'deki son gayriresmi toplantıda 
ortaya koyduğu, bizim de destekledi-
ğimiz gerçekçi ve sonuç odaklı vizyon 
esasen bundan ibarettir."

"Kıbrıs Türk tarafının sunduğu so-
mut öneriler hâlâ masada" 

KKTC Cumhurbaşkanı Tatar ile Kıb-
rıs meselesinin Doğu Akdeniz boyu-
tunu da ele aldıklarını bildiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye'nin ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin 
hak ve çıkarlarını kararlılıkla savun-
maya devam edeceğiz. Bu vesileyle 
Kıbrıs Adası ve etrafındaki hidrokar-
bon kaynaklarının hakça paylaşımı 
için Kıbrıs Türk tarafının sunduğu 
somut önerilerin hâlâ masada oldu-
ğunu hatırlatmak istiyorum. Doğu 
Akdeniz'i ilgilendiren konularda 
bölgesel konferans düzenlenmesi 
yönünde yaptığım öneri de maa-
lesef karşılık bulmadı." ifadelerini 
kullandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
atılan vizyoner adımların karşılıksız 
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bırakıldığını belirterek şunları kay-
detti: "Buna rağmen garantör ülke 
olarak her zaman diyaloğa öncelik 
verdik. Ada'da ve bölgedeki denge-
lerin hilafına anlamsız silahlanma 
faaliyetlerine girişenler, bu teşeb-
büslerin getireceği riskleri iyice he-
saplamalıdır. Ada'daki kardeşleri-
mizin huzur ve güvenliği bizim huzur 
ve güvenliğimiz demektir. Anavatan 
olarak tüm imkân ve kabiliyetleri-
mizle Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti'nin yanındayız. Samimi çözüm 
çabalarına desteğimizi sürdürürken 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne 
yönelik katkılarımızı da devam etti-
receğiz. Buradaki vatandaşlarımızın, 
Türkiye'deki vatandaşlarımızla eşit 
şartlarda kamudan sağlık hizmeti 
almasını sağlayacağız. Derinya Böl-
gesi'nde 1192 sosyal konutun inşa-
sına yakında başlıyoruz. Çift yönlü 
elektrik iletim kablosunun imalat ve 
döşenmesi önceliklerimiz arasında-
dır. Ulaşım alanında, Kuzey Kıbrıs'ta 
bugüne kadar toplam 630 kilometre 
anayol yaptık. Toplam 62 kilometre 
uzunluğunda 5 ayrı yol projemizin 
inşası sürüyor. Türkiye'den getirdiği-
miz suyu, kısa süre içerisinde tarım-
sal sulama amacıyla üreticilerimizin 
istifadesine sunacağız. Lefkoşa 500 
yataklı Devlet Hastanesi'nin ihalesi-
ne de yakında çıkıyoruz. Buna dair 
çalışmaların eşgüdümünü yardım-
cım Cevdet Bey yürütecek. Bu dü-
şüncelerle Sayın Cumhurbaşkanı 
başta olmak üzere, tüm Kıbrıs Tür-
kü kardeşlerime misafirperverlik-
leri için tekrar teşekkür ediyorum. 
Bugünkü toplantılarımızın hayırlara 
vesile olmasını diliyorum." Cumhur-
başkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanı 

Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ı, havali-
manındaki eksikliklerin süratle gide-
rilmesi için KKTC'ye göndereceğini 
de bildirerek "20 Temmuz'da buraya 
inmeyi planlıyorum. 20 Temmuz'da 
görüşmek üzere sizlere iyi günler di-
liyorum." dedi. 

"Bizim yol haritamız zaten belli"

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile KKTC 
Cumhurbaşkanı Tatar, açıklamaları-
nın ardından soruları yanıtladı. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, son dönemde 
Türkiye ile Yunanistan arasındaki 
ilişkilerde ılımlı bir hava bulunduğu, 
seçim zaferinin ardından tebrik için 
arayan liderlerden birinin de eski Yu-
nanistan Başbakanı ve Yeni Demok-
rasi Partisi Lideri Kiryakos Miçotakis 
olduğunun hatırlatılmasının ardın-
dan, "Bu bağlamda baktığımızda 
yeni dönemde Doğu Akdeniz'deki, 
Ege'deki sorunların çözümüne iliş-
kin Türkiye'nin bir yol haritası olacak 
mı? Ankara-Atina hattında bir masa 
kurulursa Türkiye'nin bu masaya 
oturması için bir ön şartı olur mu?" 
sorusunu şöyle yanıtladı: "Bizim yol 
haritamız zaten belli. Bu yol hari-
tası barış üzerine endekslenmiştir. 
Zira bu denizlerde barıştan başka 
çıkış yolu yoktur ve barışı eğer en-
gellemek isteyenler olursa o zaman 
farklı proje uygulamasına geçmek 
zorunda kalırız. Biz istiyoruz ki bu 
tür önümüze engeller çıkarılmasın 
ve Ege Denizi bir barış denizi olarak 
dünyaya mesajını versin."
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Türki-
ye-Azerbaycan arasında bir üniver-
siteyi kurmanın artık geciktiğini ay-
nen yaşadık. Artık bunu başaracağız. 
Böylece Azeri gençlerimiz Türkiye'ye 
rahatlıkla gelebilecekleri gibi Türk 
gençleri de aynı şekilde Azerbay-
can'daki üniversitede okuma şansını 
elde edecekler." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan ve Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev, Gençlik Sarayı'nda ger-
çekleştirdikleri baş başa ve heyetler 
arası görüşmelerin ardından ortak 
basın toplantısı düzenledi. Cumhur-
başkanı Erdoğan, yaptığı konuşma-
da, seçimlerde milletin teveccühüyle 
galip gelmesinin ardından ilk ziya-
retlerini, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti ve aynı gün Bakü'ye gerçek-
leştirmenin kendisini ayrıca mutlu 
ettiğini söyledi. Azerbaycan'da ken-
di evlerinde olduklarını ifade eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Aliyev'in 
konuşmasında, kabinelerin karşılık-
lı yaptığı toplantıları gayet güzel bir 
şekilde özetlediğini ifade etti. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
sözlerine şöyle devam etti: "Hangi 
alanlarda neler yaptığımızı baş başa 
yaptığımız görüşmede de etraflıca 
ele aldık. Onu özetledi ve ikili yaptı-
ğımız görüşmeden sonra da heyetler 
arası görüşmenin de özetini gayet 
güzel bir şekilde sundular. Türkiye 
ve Azerbaycan iki kardeş ülke. İki 
devlet, tek millet anlayışıyla bugü-
ne kadar yürüdüğümüz bu yolda, 

bundan sonra da kararlı bir şekilde 
devam edeceğiz. Burada bir tezimiz 
var. O da şudur. Özellikle bizim töre-
nimize İlham kardeşimin refikala-
rıyla birlikte bulunmaları dünyaya, 
ülkemize bir mesajdır. Bundan dolayı 
da aynı şekilde ben de refikamla bir-
likte bu ziyareti gerçekleştirmiş bu-
lunuyorum. Bu ziyaretler aramızdaki 
duyguların ne denli ileri gittiğinin en 
güzel ifadesidir. Bunları sadece bu-
günde mi yaptık? Hayır. Başbakanlı-
ğımızdan bu yana cumhurbaşkanlı-
ğını devraldığımızdan bu yana bunu 
sürekli yaşadık, yaşıyoruz. Rabb’im 
ömür verdikçe de yaşamaya devam 
edeceğiz." Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Aliyev ile Azerbaycanlılara göster-
dikleri misafirperverlik dolayısıyla 
şahsı ve heyeti adına teşekkür etti.

"Bunda da taviz yok" 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şu anda 
attığımız, atacağımız adımlardan bir 
tanesi Türkiye-Azerbaycan Üniver-
sitesi çalışmasıdır. Bu konuyla ilgili 
YÖK Başkanımız muhatabıyla çalış-
malarını bugün de gözden geçirdi-
ler. Yasal bir düzenlemenin gereğini 
İlham kardeşim ifade ettiler. Türki-
ye-Azerbaycan arasında bir üniver-
siteyi kurmanın artık geciktiğini ay-
nen yaşadık. Artık bunu başaracağız. 
Böylece Azeri gençlerimiz Türkiye'ye 
rahatlıkla gelebilecekleri gibi Türk 
gençleri de aynı şekilde Azerbay-
can'daki üniversitede okuma şansını 
elde edecekler." ifadelerini kullandı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, önem-
li alanlardan bir tanesinin de enerji 
olduğunu, yıllardır bu alanda çalış-
maların devam ettiğini söyledi. Bu 
çalışmanın detaylarını ilgili Bakanla-
rın aralarında ayrıca görüştüklerine 
dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şöyle dedi: "Bu konuda bundan 
sonraki süreçte neler yapabiliriz bu-
nun çalışmaları yapıldı. Enerji nok-
tasındaki adımda, Avrupa, özellikle 
Türkiye üzerinden alacakları bu gaz 
konusunda çok telaşlı. Bunun için 
devamlı ricada bulunmaktalar. Bu 
konuyla ilgili olarak da biz üzerimi-
ze düşeni yapıyoruz, bundan sonra 
da yapmaya devam edeceğiz. Bütün 
bunların yanında savunma sanayi-
sinde atılacak adımlar büyük önem 
arz ediyor. Savunma sanayisinde atı-
lacak adımlarla birlikte işin savun-
ma sanayi bölümünün yanında bir 
de eğitimi konusunda da üzerimize 
düşen görevler var. Bu görevleri bu-
güne kadar nasıl yaptıysak bundan 
sonra da yine aynı şekilde yapma-
ya devam edeceğiz. Çok çok önemli 
alanlardan bir tanesi de özellikle şu 
anda özel sektörümüzün burada at-
tığı adımlardan, tarım, hayvancılık 
alanlarında, müşterek bir çalışmayı 
başarıyla yürütüyor bizim firmaları-
mız. Bunun yanında yine ulaşımda, 
ulaştırmada şu anda Türk müteahhit 
firmaları gerçekten Azerbaycan'da 
başarılı altyapı, üstyapı çalışmaları-
nı gerçekleştiriyorlar. Bu bizi ayrıca 
mutlu ediyor. Şuşa Beyannamesi'nin 
içeriğinde neler varsa, bunları bun-

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev ile
ortak basın toplantısında konuştu
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dan sonraki süreçte başarılı bir şe-
kilde gerçekleştirmeye, devam ettir-
meye olan inancımız tamdır. Bunda 
da taviz yok." 

Zengezur Koridoru 

Üzerinde hassasiyetle durdukları 
konunun Zengezur Koridoru oldu-
ğunu vurgulayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Zengezur konusunu sü-
ratle halletmemiz hâlinde bu bize 
iki önemli adımı kazandıracak. Ge-
rek kara yolu gerek demir yoluyla 
atılacak adımla Iğdır-Nahçıvan bu-
ralara gidiş konusunda Türkiye'nin 
Nahçıvan'la olan bağlantıları çok 
daha güçlü hâle gelecek. Ayrıca bu 
bağlantıların olması Türkiye-Azer-
baycan arasındaki ilişkilerin güçlen-
mesine vesile olacak." diye konuş-
tu. Yolun medeniyet olduğunu ifade 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şun-
ları söyledi: "Eğer yolunuz varsa me-
denisiniz, yolunuz varsa medeniyeti 
yakalamışsınız. Eğer yol yoksa hiç-
bir şey yok. Şu anda Azerbaycan'ın 
da özellikle bu savaşlardan sonra 
hassasiyetle üzerinde durduğu en 
önemli konu altyapı noktasında yol-
lardır. Bundan önceki gelişimde de 
gördüm, bütün tüneller, viyadükler 
Azerbaycan'ın Karabağ Savaşları'n-
dan sonra nasıl geliştiğini, gelişmek-
te olduğunu en güzel şekilde ortaya 
koyuyor. Bunları bizzat gördükçe 
de iftihar ediyoruz. 20 sene önceki 

Bakü'yü düşünüyorum ve şu anda 
da Karabağ'ı düşünüyorum. Bütün 
bunlarla süratle 30 yıldır bu Minsk 
üçlüsü nasıl buraları oyaladı, bunu 
da görmenin talihsizliğini yaşıyoruz. 
Çok oyaladılar, adım attırmadılar. 
İşte kendi göbeğinizi kendiniz ke-
serseniz adımı atarsınız ve bunu ba-
şardılar. Sağ olsun İlham kardeşim 
milletçe bunu başardı ve şimdi de bu 
yere gelindi. Bütün mesele demek ki, 
kararlı olduğunuz, inançlı olduğunuz 
zaman neticeyi alırsınız. Azerbaycan 
da bu neticeyi aldı. Şimdi, önümüz-
de atılacak bazı adımlar var. İnşal-
lah, bu adımları da başarıyla attıkça 
Azerbaycan şu andaki mevcut nüfu-
suyla daha da ileri gidecek. Benim 
nüfustaki planım, programım en az 3 
diyordum ama Azerbaycan'da bunun 
en az 5 olması lazım."

Azerbaycan'ın Nüfusu 

Azerbaycan'ın nüfusunu sorduğu 
Aliyev'den, "11'e (milyon) çatmıyor. 
10'un üstündedir ama inşallah ya-
kın zamanda 11'e çatacak." cevabını 
alan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şun-
ları kaydetti: "Bunu başarmak lazım. 
Bunu başardığımız anda Azerbaycan 
çok daha güçlü olacak. Çünkü nüfus, 
o ülkenin gücüdür, o ülkenin gelece-
ğe yönelik paradigmalarını o değiş-
tirir. Türkiye- Azerbaycan kardeşliği, 
iki devlet tek millet anlayışıyla gele-
ceğe yürüyeceğiz. Aramızdaki ter-

cihli ticaret anlaşmasından tutunuz, 
diğer bütün alanlarda atacağımız 
adımlarla inşallah Türkiye-Azerbay-
can kardeşliğini çok farklı yerlere 
taşıyacağız." Cumhurbaşkanı Er-
doğan'a, Bakü ziyaretinde, Dışişleri 
Bakanı Hakan Fidan, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bay-
raktar, Millî Savunma Bakanı Yaşar 
Güler, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Tarım ve Or-
man Bakanı İbrahim Yumaklı, AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Cumhur-
başkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin 
Altun, MİT Başkanı İbrahim Kalın, 
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sana-
yii Başkanı Haluk Görgün, Cumhur-
başkanı Başdanışmanı Akif Çağatay 
Kılıç ile AK Parti Genel Başkanvekili 
Binali Yıldırım ve Sinan Oğan da eşlik 
etti.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Kasım 2020'de çıkan yangının 
ardından restorasyonu tamamlanan 
Vaniköy Camisi'nin resmi açılışında 
yaptığı konuşmada, "Yeniden hayata 
kattığımız tarihi binalarla İstanbul'la 
birlikte medeniyetimize de vefa bor-
cumuzu ödüyoruz." ifadelerini kul-
landı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Üskü-
dar için böylesine anlamlı bir günde 
burada olmaktan duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, gönüllerini 
buluşturan, bu sevinci yaşamaları-
na vesile olan Allah'a hamdettiğini 
söyledi. Tarihi Vaniköy Camisi'nin 
Üsküdar'ın sembol mekânlarından 
biri olduğunu belirten Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Boğaz'ın incileri" 
arasında yer alan 358 yıllık Vaniköy 
Camisi'nin 2,5 yıl önce çıkan yangın-
da çok ağır hasar gördüğünü, ahşap 
çatısı ile mahfil bölümünün tama-
men yandığını, hünkâr kasrının iç 
mekânlarının da kullanılamaz hale 
geldiğini anlattı. Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Bir Üsküdar sakini ve aşığı 
olarak bizim de yüreğimizi yakan bu 
yangın sonrasında malum çevreler 
hemen istismara başladılar. Buranın 
komple yıkılarak ranta açılacağını 
ifade ettiler. Akla, vicdana ve ahlaka 
sığmayan bir sürü tezvirat yaydılar. 
Her zaman yaptıkları gibi yalanlarla 
çarpıtmalarla bühtanlarla İstanbullu 

kardeşlerimizin zihnini bulandırma-
ya çalıştılar. Biz bunların hiçbirine 
kulak asmadık." ifadelerini kullandı. 
Ata yadigarı bu nadide eseri "şehre 
vefa" misyonuyla yeniden ihya etmek 
için süratle harekete geçtiklerine 
işaret eden Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, İstanbul Vakıflar 2. Bölge Mü-
dürlüğü, Mehmet Vani Vakfı ve Kal-
yon Vakfı arasında bir restorasyon 
protokolü imzalandığını, kapsamlı 
bir hazırlık sürecinden sonra Kalyon 
Vakfının camiyi aslına uygun olarak 
tekrar şehre kazandırmak amacıyla 
hemen kolları sıvadığını anlattı.

"Camimiz, kütüphanesiyle birlikte 
İstanbul'un yeni uğrak yerlerinden 
biri olacak"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, camide 
gerçekleştirilen restorasyona ilişkin 
şu bilgileri verdi: "Çam keresteleri 
Dursunbey'den, meşe keresteleri 
Yenice'den, mermerleri Marmara 
Adası'ndan temin edilerek camimiz 
tamamen özgün malzeme kullanı-
larak yenilendi. Ayrıca camide yer 
alan hünkâr kasrının zemin katı, 
kütüphane olarak vatandaşlarımızın 
istifadesine sunuldu. Titiz bir çalış-
mayla seçilen yaklaşık 1600 eser, 
başta gençlerimiz olmak üzere ca-
mimizi ziyaret eden herkesin kulla-
nımına açık olacak." Sadece Üskü-
dar'ın değil İstanbul'un da sembol 

mimari eserlerinden olan Vaniköy 
Camisi'nin yangında yıkılana kadar 
tam 3,5 asır boyunca bu bölgenin 
adeta kalbi konumunda olduğunu 
söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
caminin 18. yüzyıldan itibaren padi-
şahların ziyaretgâhlarından biri ol-
duğunu dile getirdi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Camimizin artık kütüphanesiyle 
birlikte kısa sürede İstanbul'umuzun 
yeni uğrak yerlerinden biri haline 
geleceğine inanıyorum. Restoras-
yon sonrası tekrar ibadete açtığımız 
Vaniköy Camisi'nin ilçemize ve İs-
tanbul'umuza hayırlı olmasını diliyo-
rum. Bu muhteşem eserin şehrimi-
ze kazandırılmasında emeği geçen 
işçisinden mimarına, mühendisine, 
ustasından sanatçısına kadar her-
kese teşekkür ediyorum. Caminin 
restorasyonunu gönüllü olarak üst-
lenen ve bu görevi en güzel şekilde 
yerine getiren Kalyon Vakfını canı-
gönülden tebrik ediyorum. Kültür 
ve Turizm Bakanlığımızı ilk günden 
itibaren projeyi sahiplendiği ve güçlü 
biçimde desteklediği için ayrıca kut-
luyorum." Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
camilerin hepsinin birer ibadethane 
olmasının yanı sıra aynı zamanda bu 
toprakların ebediyen kendilerine ait 
olduğunu gösteren tapu senedi nite-
liği taşıdığını söyledi. "Camiler bizim 
kimlik kartımız. Bizi binlerce yıllık 
şanlı mazimize bağlayan manevi 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: İhya ettiğimiz
her kültürel mirasla geçmişten geleceğe

sarsılmaz bir köprü kuruyoruz 
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köprülerimizdir" diyen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, ecdat yadigârı eserleri 
korumayı, köklerini ve manevi bağ-
larını da muhafaza etmek bakımın-
dan gerekli gördüğünü belirtti. İhya 
ettikleri her bir kültürel mirasla aynı 
zamanda geçmişten bugüne ve gele-
ceğe sarsılmaz bir köprü kurdukları-
nı anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Ayağa kaldırdığımız her eserimizle 
millet varlığımızı daha da güçlendir-
miş oluyoruz. Aslına uygun şekilde 
yeniden hayata kattığımız tarihi bina-
larla İstanbul'la birlikte medeniyeti-
mize de vefa borcumuzu ödüyoruz. 
Yurdun dört bir yanını ilmek ilmek 
dokurken, ruh dünyamızı besleyen 
iman ocaklarının tütmesine özel 
önem veriyoruz. Rabb'im bu hassa-
siyetle restore ettiğimiz camimizin 
içinden cemaati, minarelerinden 
ezanı, kubbesinden Kur'an-ı Kerim 
seslerini eksik etmesin diyorum." 
diye konuştu. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, bu vesileyle camiye ismini veren 
Mehmet Vani Efendi'yi rahmetle ve 
minnetle yâd ettiğini dile getirerek, 
"Rabb'im ruhunu şad, mekânını in-
şallah cennet eylesin." dedi.

"İstanbul'un her metrekaresini eser, 
yatırım ve projelerimizle nakış nakış 
işliyoruz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, her kö-
şesinden, her bir taşından adeta ta-
rih fışkıran İstanbul'a olan sevdası, 
muhabbeti ve sadakatinin bir başka 
olduğunu ifade ederek, şunları söy-
ledi: "Bize, Sultan Fatih'in, Ulubatlı 
Hasan'ın ve Akıncılar'ın emaneti bu 
şehri tüm ilçeleriyle birlikte gönül-
den seviyoruz. Biz Resulü Kibriya 

Aleyhissalatu Vesselam Efendi-
miz'in övgüsüne mazhar olmuş bu 
güzel şehrin meftunuyuz, aşığıyız, 
hizmetkârıyız. İstanbul sevgimizi 
birileri gibi sadece lafta bırakmıyo-
ruz. İstanbul'un her metrekaresini 
eser, yatırım ve projelerimizle nakış 
nakış işleyerek samimiyetimizi gös-
teriyoruz. Hiçbir ayrım yapmadan 
tüm İstanbullulara hizmet ederek 
muhabbetimizin gereğini yerine geti-
riyoruz. İstanbul'a minnet borcumu-
zu, bu kadim şehrin tarihi ve kültürel 
dokusuna daha fazla sahip çıkarak 
ifa etmeye çalışıyoruz." değerlen-
dirmesinde bulundu. Bugüne kadar 
kaderine terk edilmiş ecdat yadigârı 
nice eseri ihya ettiklerini kaydeden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü: "Fatih Sultan Meh-
met Han'ın vasiyetine uygun şekilde 
Ayasofya Camii'ni 86 yıllık ayrılığın 
ardından tekrar Ezan-ı Muhamme-
dilerle buluşturduk. Büyük Çamlı-
ca Camisi'yle İstanbul'a görkemli 
ve şehrin sembolü haline dönüşen 
muhteşem bir eser kazandırdık. Bir 
dönem vesayet girişimlerine bahane 
olarak gösterilen Taksim Camisi'ni 
inşa ederek İstanbul'un kalbine bir 
gül yerleştirdik. Rami Kütüphane-
si'nden Eminönü Yeni Camii'ne kadar 
pek çok eseri, tarihi hüviyetini koru-
yarak restore ettik, milletimizin isti-
fadesine sunduk. Levent'te, Levent 
Kaptanı Derya Barbaros Hayreddin 
Paşa Camii'ni inşa ederek, o bölgeye 
yine muhteşem bir eseri kazandır-
dık. 2002'den bu yana sadece Vakıf-
lar Genel Müdürlüğümüz vasıtasıyla 
yaklaşık 5 bin 500 eserimizi restore 
ederek ihyasını gerçekleştirdik."
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Haydarpaşa Lisesi'nde düzen-
lenen 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 
Karne Dağıtım Töreni'nde yaptığı 
konuşmada, "Evlatlarımızın sesine 
kulak verdikçe Türkiye'nin aydınlık 
yarınlarına olan inancımız da katla-
narak artıyor" ifadelerini kullandı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan yaklaşık 89 
yıllık tarihiyle ülkenin en köklü eği-
tim öğretim kurumlarından biri olan 
Haydarpaşa Lisesi'nde bulunmaktan 
memnuniyet duyduğunu vurgula-
dı. Bugün başarıyla tamamladıkla-
rı 2022-2023 eğitim öğretim yılının 
eğitim camiasının tüm paydaşları 
için hayırlı olmasını dileyen Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Ülkemizin dört bir 
köşesinde şu an karne sevinci yaşa-
yan evlatlarımızın tamamını tebrik 
ediyor, hepsinin tek tek alınlarından 
öpüyorum." dedi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, her eğitim öğretim yılı so-
nunda tıpkı Haydarpaşa Lisesi'nde 
olduğu gibi bilgili, kültürlü, ahlaklı, 
vicdanlı ve özgüven sahibi nesillerin 
yetiştiğini görmenin haklı gururunu 
yaşadıklarını vurgulayarak, sözleri-
ni şöyle sürdürdü: "Öğrencilerimiz-
le her buluşmamızda geleceğimize 
daha umutla çok daha büyük bir 
güvenle bakıyoruz. Evlatlarımızın 
sesine kulak verdikçe Türkiye'nin ay-
dınlık yarınlarına olan inancımız da 
katlanarak artıyor. Buna vesile olan-
ların başında hiç şüphesiz öğret-

menlerimiz gelmektedir. Daha 5-6 
yaşından itibaren evlatlarımızı ken-
dilerine emanet ettiğimiz öğretmen-
lerimiz, eğitim sistemimizin omurga-
sıdır. Öğretmen, bizim kültürümüzde 
sadece bilgiyi aktaran değildir. Öğ-
retmen aynı zamanda öğrencisinin 
içindeki cevheri ortaya çıkaran bir 
kâşiftir. Karakterini şefkatle işleyen 
bir gönül işçisidir. Öğretmenlerimiz 
bilgileriyle birlikte tecrübeleriyle de 
evlatlarımızı hayata hazırlayan birer 
rehberdir." "Bana bir harf öğretenin 
40 yıl kölesi olurum." buyuran Haz-
reti Ali'nin bu sözüyle esasında bir 
öğrencinin öğretmenine olan vefa 
borcunun da sınırlarını çizdiğini ifade 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilk 
emri "Oku." olan bir inancın mensup-
ları olarak, kendilerine bilgi yanında 
hikmeti, irfanı, ahlakı da aşılayan öğ-
retmenlerin hakkını ödeyemeyecek-
lerini belirtti.
"Şehit öğretmenlerimizin uğruna 
canlarını feda ettikleri hasletleri ya-
şatmayı sürdüreceğiz" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, vatana, 
millete ve devlete hayırlı bireyler ye-
tiştirme ülküsüyle görev yapan tüm 
öğretmenlere şahsı ve milleti adına 
şükranlarını sundu. Ellerindeki tüm 
imkânları, evlatlarının eğitimi için 
seferber eden anne babaları da canı 
gönülden tebrik eden Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, konuşmasını şöyle sür-
dürdü: "Bu sene 6 Şubat'ta meydana 

gelen depremler sebebiyle ülke ve 
millet olarak dini ve milli bayramla-
rımızı biraz buruk geçiriyoruz. Bugün 
de karne almanın sevincini maalesef 
tam manasıyla teneffüs edemiyoruz. 
Asrın felaketinde toprağa verdiğimiz 
50 bini aşkın vatandaşımızın, özellik-
le öğrenci ve öğretmenlerimizin acısı 
hala kalbimizi yakıyor. Bu vesileyle 6 
Şubat depremlerinde vefat eden kar-
deşlerimize Allah'tan rahmet, yakın-
larına ve aziz milletimize başsağlığı 
niyaz ediyorum. Aybüke Yalçın'dan 
Necmettin Yılmaz'a 192 şehit öğret-
menimizin her birini burada tekrar 
rahmetle yâd ediyorum. İnşallah 
devlet ve millet olarak şehit öğret-
menlerimizin emanetlerine sahip çı-
kacak, uğruna canlarını feda ettikleri 
hasletleri yaşatmayı sürdüreceğiz. 
Depremden olumsuz etkilenen şe-
hirlerimizi de en kısa sürede yeniden 
ayağa kaldıracağız." 
"2002 yılından beri, her sene bütçede 
aslan payını eğitime ayırıyoruz" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'de 
19 milyonu temel eğitim ve ortaöğ-
retimde, 8 milyonu yükseköğretim-
de olmak üzere yaklaşık 27 milyon 
öğrenci bulunduğunu aktardı. Ge-
leceğin teminatı olan çocukların en 
güzel şekilde yetişmeleri için elle-
rindeki imkânları seferber ettiklerini 
anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti: "2002 yılından beri, 
her sene bütçede aslan payını eğiti-

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Haydarpaşa 
Lisesi karne töreninde konuştu 
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me ayırarak, mevcut derslik sayımızı 
iki katına çıkartarak, okullarımızı en 
son teknolojiye sahip eğitim altya-
pısına kavuşturarak, ders kitapla-
rından yardımcı kaynaklara, öğren-
cilerimizin ihtiyaç duyduğu eğitim 
materyallerini ücretsiz dağıtarak, 
öğretmenlerimizin mali ve özlük 
haklarını her geçen yıl geliştirerek, 
velhasıl evlatlarımızın kaliteli eğitim 
alması yolunda gereken ne varsa onu 
yapmaktan çekinmeyerek bu mese-
leye verdiğimiz önemi gösterdik." 
"Yarının Türkiye'si inşallah sizlerin 
omuzlarında yükselecektir"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçen ay 
yaptıkları 45 bin yeni öğretmen ata-
masıyla mevcut eğitim ordusunu 
daha da güçlendirdiklerini belirterek, 
"2002 yılında ülkemizde toplam 500 
bin öğretmen varken son atamayla 
birlikte sadece bizim dönemimizde 
göreve başlayan öğretmen sayısı 
800 bini buldu. İhtiyaç duyulan alan-
larda öğretmen atamalarını sürdü-
receğiz. Öğretmenlik mesleğinin iti-
barını artıracak, öğretmenlerimizin 
kariyerini geliştirecek projelerimizi 
yakında kamuoyuyla paylaşacağız." 
diye konuştu. Okulları yazın pırıl pırıl 
yaparak yeni döneme hazır hale geti-
receklerini aktaran Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, öğrencilerin kaliteli eğitim 
alması, öğretmenlerin görevlerini 
gönül huzuruyla yapması için her 
türlü çabayı göstereceklerini vurgu-
ladı. Bu yıl 29 Ekim'de Cumhuriye-
tin 100'üncü yaşını kutlayacaklarını 
hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
gençlere şöyle seslendi: "Cumhuri-

yetimizin 100'üncü yılını biz de Tür-
kiye Yüzyılı vizyonumuzun başlangıç 
noktası yaptık. Gelecek 5 sene bo-
yunca Türkiye Yüzyılı'nın inşası için 
gece gündüz demeden çalışacağız. 
Gözlerinin parıltısında yarının büyük 
ve güçlü Türkiye'sini gördüğüm siz 
evlatlarımıza her açıdan gurur du-
yacağınız bir ülke teslim edeceğiz. 
Bunun için ebeveyni, öğretmeni, öğ-
rencisiyle hepimize sorumluluk dü-
şüyor. Türkiye'ye güveneceğiz. Kendi 
potansiyelimize inanacağız. Hayal 
kurmaktan asla vazgeçmeyeceğiz. 
Hedeflerimizle aramıza kimseyi sok-
mayacağız. Bu ülkenin bir vatandaşı 
olmaktan her zaman şeref duyaca-
ğız. Tarihi zaferlerle dolu bu mille-
tin mensubu olmaktan hiçbir zaman 
iftihar ötesinde bir şey düşünme-
yeceğiz. Okuyacağız, araştıracağız, 
sorgulayacağız, çalışacağız. Bizi biz 
yapan değerlere ve köklerimize çok 
sıkı sahip çıkacağız. Bunları yapar-
sak Allah'ın izniyle kimse bizim önü-
müzü kesemez. Unutmayın yarının 
Türkiye'si inşallah sizlerin omuzla-
rında yükselecektir." 
"Yazın kitapla kütüphaneyle oku-
makla bağlarınızı kesmeyin" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, öğrenci-
lerin bugün aldıkları karnelerinde 
bir seneki gayretlerinin sonuçları-
nı gördüklerini kaydederek, genç-
lere şu önerilerde bulundu: "Bir 
TEKNOFEST gençliği olarak artık 
uzayla her an iç içe olmayı amaç 
edineceksiniz. Yazın arkadaşlarınız 
ve sevdiklerinizle keyifli vakit geçi-
rirken lütfen kitapla kütüphaneyle 

okumakla bağlarınızı kesmeyin. Ta-
biatın tüm güzelliklerinin önümüze 
serildiği bu yaz günlerinde kendinizi 
sadece ekran başına mahkûm etme-
yin. Yeni şeyler öğrenme şevkinizin 
kaybolmasına izin vermeyin. Sizle-
re yardımcı olmak üzere çok farklı 
alanlarda açılmış ücretsiz yaz okul-
larımız, gençlik kamplarımız var. 
Ama bunu söylerken bir şey daha 
söylemek zorundayım. Merdiven altı 
kapkaççılara kendinizi kaptırmayın. 
Gençlik ve Spor Bakanlığımızın, Di-
yanet İşleri Başkanlığımızın sizlere 
yönelik çalışmaları var. Devletimizin 
sizlere sunduğu bu imkânlardan en 
güzel şekilde istifade edeceğinize 
inanıyorum." Öğrencileri tebrik ede-
rek, mutlu, huzurlu ve verimli bir ta-
til geçirmelerini dileyen, öğretmen-
lere de emekleri için teşekkür eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, hafta sonu 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na 
girecek gençlere başarı temennisin-
de bulundu.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, TİM 30. Olağan Genel Kurulu ve 
İhracatın Şampiyonları Ödül Töre-
ni'nde yaptığı konuşmada iş insanla-
rına hitap ederken "Ülkemizin ticaret 
diplomasisinin akıncıları konumun-
daki siz kardeşlerimle iftihar ediyo-
rum." ifadelerini kullandı.

Türkiye Cumhurbaşkanı olarak tüm 
ihracatçılarla gurur duyduğunu 
anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü: "Ülkemi-
zin ticaret diplomasisinin akıncıları 
konumundaki siz kardeşlerimle ifti-
har ediyorum. Sizler sadece birer iş 
insanı değilsiniz. Aynı zamanda mil-
letimizin yüz akı, övünç kaynağısınız. 
Her biriniz Türk ekonomisinin üretim 
kapasitesinin giderek artan sem-
bollerisiniz. Sağladığınız istihdamla 
yaptığınız ihracatla yerli ve millî tari-
fimizin adeta vücut bulmuş hâlisiniz. 
Bugün dünyanın en ücra köşelerinde 
bile 'Türk Malı' damgalı ürünleri-
miz varsa bunda en büyük pay sa-
hibi ihracatçılarımızdır. Türkiye'ye 
inandığınız, Türkiye'ye güvendiğiniz, 
Türkiye'nin potansiyelini değerlen-
dirip ekonomimize omuz verdiğiniz 
için hepinize minnet ifade ediyorum." 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ihracatın 
ve ihracatçıların ülkenin ekonomisi-
ne yaptıkları katkının çok iyi bilindiği-
ni dile getirerek, "Bu anlayışla siyasi 
mücadelemiz boyunca ihracatçıları-
mızı hep yol ve dava, kader arkadaş-
larım olarak gördüm. Hangi görevde 

olursak olalım sizlerin meseleleriyle 
yakından ilgilendik. Gönlümüzle bir-
likte kapımızı da sizlere ve temsil-
cilerimize hep açık tuttuk. İhracat-
çılarımızla farklı vesilelerle sık sık 
bir araya geldik, istişare ettik. Gün-
demimizdeki konuları samimiyetle 
ele aldık." ifadelerini kullandı. TİM'in 
talep ve sıkıntılarını ileterek öneriler 
sunduğunu anlatan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, bu sorunlara kalıcı çözüm-
ler ürettiklerini aktardı.

"Ülkemize yatırım çekmek için daha 
önce gidilmedik yerlere gittik" 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle de-
vam etti: "Gün oldu tır şoförlerimizin 
karne sorunlarını çözdük. Gün oldu 
işçilerimizin vize ücretlerini hâl yo-
luna koyduk. Gün oldu firmalarımı-
zın birikmiş alacaklarının tahsilini 
gerçekleştirdik. Gün oldu gümrük 
işlemlerinin kolaylaştırılması için 
temaslar yürüttük. Gün oldu serbest 
ticaret anlaşmalarıyla ticaretimizin 
önündeki engelleri kaldırdık. Gün 
ordu sizlerle birlikte yeni pazarlar 
bulmak için ülke ülke dolaştık. Ülke-
mize yatırım çekmek için daha önce 
gidilmedik yerlere gittik. Sizlere yar-
dımcı olmak adına uzak yakın gece 
gündüz demeden koştuk. Çalıştık, 
ter döktük ve bu yeni dönemde de 
hiç beklemeden adımlarımızı attık 
ve süratle ziyaretlerimize başladık." 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, deprem 
felaketi sonrasında dâhilde işleme 

izinlerinde ek süre düzenlemesin-
den deprem bölgesinde kısa çalışma 
ödeneği verilmesine, afet bölgesinde 
yatırım teşvik belgelerinin süresinin 
3 yıl uzatılmasından Cazibe Merkez-
leri Programı'na dâhil edilmesine, 
KOBİ tanımındaki üst limitin 250 mil-
yondan 500 milyon liraya çıkarılma-
sından asgari ücret desteğinin uza-
tılmasına kadar kendilerine iletilen 
taleplere olumlu cevap verdiklerini 
aktardı. Bunların dışında ihracatçı-
lardan gelen ülkenin dış ticaretine 
ivme kazandıracak her türlü teklifi, 
yapıcı eleştiriyi hüsnüniyetle de-
ğerlendirdiklerini ifade eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, el ele, gönül 
gönüle hareket ederek Türkiye'yi 
ihracatta tarihinin en büyük başarı-
larıyla tanıştırdıklarını söyledi. Bun-
dan 21 yıl önce göreve geldiklerinde 
Türkiye'nin 2001 krizinin ağır şoku 
altında olduğuna işaret eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu: 
"Finans sektörümüz batan bankalar 
sebebiyle ciddi bir darboğaza gir-
mişti. Esnafından işçisine, sanayi-
cisinden memuruna, emeklisine, ev 
hanımına kadar toplumumuzun hiç-
bir kesimi önünü göremiyordu. İhra-
catıyla altyapısıyla üstyapısıyla istih-
damıyla gerçekten kendini güç bela 
ayakta tutan bir ülke vardı. İş dünya-
mızla dayanışma içinde çalışarak bu 
tabloyu tamamen tersine çevirdik. 
Dünyanın en önemli üretim üslerin-
den biri hâline geldik. Yıllık sadece 
36 milyar dolar ihracat yapabilen bir 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Dünyada yıldızı giderek 
parlayan bir Türkiye gerçeğiyle karşı karşıyayız”
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ekonomiye sahiptik, bugün bu raka-
mı 1,5 ayda gerçekleştiren güçlü bir 
ekonomiye kavuşturduk." Cumhur-
başkanı Erdoğan, 2022 senesinin 
ihracat açısından adeta rekorlar yılı 
olarak kayıtlara geçtiğini vurgula-
yarak, "Mal ihracatımız yüzde 12,9 
artışla 254,2 milyar dolar oldu. Ül-
kemizin küresel ticaretten aldığı pay 
yüzde 1,02, buraya yükseldi. Hizmet 
ihracatımız yüzde 47,3 artışla 90 mil-
yar doları aştı. Savunma ihracatımız 
yaklaşık yüzde 37 artışla 4,3 milyar 
doları buldu. İhracat yapan firma sa-
yımız da önceki seneye göre yüzde 10 
yükselerek 114 bin 561'e çıktı." bilgi-
lerini paylaştı.

"Depremin ekonomimiz üzerindeki 
olumsuz etkileri günden güne azalı-
yor" 

Geçen seneyi böyle tamamladıktan 
sonra bu yıla çok güçlü bir giriş yap-
tıklarını ancak 6 Şubat'ta Kahraman-
maraş merkezli meydana gelen dep-
remlerin, 50 bini aşkın can kaybının 
yanı sıra 11 ili de derinden sarstığını 
dile getiren Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, konutların yanı sıra iş yerleri, 
fabrikalar, üretim tesisleri ve ticaret-
hanelerin de depremde ciddi zarar 
gördüğünü anlattı. Dünyada ancak 
birkaç ülkenin altından kalkabilece-
ği bu devasa yıkım karşısında devlet 
olarak süratle harekete geçtikleri-
ni, enkazı kaldırdıklarını, yıkılanın 
yerine yenisini yapmak için kolları 
sıvadıklarını anlatan Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, deprem şehirlerindeki 
üretim çarklarının dönmeye devam 
etmesi için iş dünyasına gereken her 
türlü desteği sağladıklarını söyledi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şehirleri 
eskisinden daha güvenli, dinamik, 

canlı, bayındır bir hâle getirecekle-
rinin altını çizerek, şöyle devam etti: 
"Depremin ekonomimiz üzerindeki 
olumsuz etkileri de hamdolsun gün-
den güne azalıyor. Asrın felaketini 
yaşamış olmamıza rağmen ihraca-
tımız güçlü seyrini devam ettiriyor. 
Mayıs ayında ihracatımız geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 14,4 artarak 
18,9 milyar dolardan 21,6 milyar do-
lara yükseldi. Son 12 ayda ihraca-
tımız 254,4 milyar dolara ulaştı. Bu 
performansta orta yüksek ve yüksek 
teknolojili ihracatımızdaki artışın 
payı bizim için çok çok kıymetli. Orta 
yüksek ve yüksek teknolojili ürün 
ihracatının imalat içindeki payı 2022 
yılı genelinde yüzde 37'ydi. Aynı oran 
2023'ün ilk 5 ayında yüzde 40,8 sevi-
yesine çıktı."

"Güçlü Türkiye yolunda ihracatımızı 
rekordan rekora taşıyacağız" 

Büyüme tarafında da benzer müjdeli 
rakamlara şahit olduklarını belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti: "Ekonomimiz yılın ilk çey-
reğinde yüzde 4 büyüyerek ham-
dolsun son 11 çeyrektir büyümesini 
sürdürüyor. Şubat ayında aylık bazda 
azalan sanayi üretim endeksi hızlı 
bir şekilde toparlanarak mart ayın-
da yüzde 5,5 oranında artış sağladı. 
Gelen öncü veriler diğer büyüme-
nin ikinci çeyrekte de gücünü ko-
ruduğuna işaret ediyor. Büyüme ve 
ihracat rakamları deprem felaketi 
sonrası ekonomimizin beklenenden 
daha hızlı toparlandığını gösteriyor. 
Salgın, deprem ve seçimlerin yanı 
sıra küresel ekonomideki sıkıntıla-
ra rağmen yakaladığımız bu ivmeyi 
inşallah kaybetmeyeceğiz. Bir sü-
redir tüm dünya ile birlikte bizim de 

başımızı ağrıtan enflasyon mese-
lesini tekrar tek haneli rakamlara 
düşüreceğiz. Seçim belirsizliğinin de 
ortadan kalkmasıyla artık bu konu-
da elimiz daha güçlü. Yeni ekonomik 
kadromuzun da birinci önceliğini bu 
meselenin çözümü oluşturuyor. Ya-
tırım, istihdam, üretim, ihracat ve 
cari fazla yoluyla büyüme ekseninde 
hedeflerimize doğru ilerleyeceğiz. 
Dış ticarette en büyük sıkıntımız olan 
enerji yükünü, Karadeniz gazı, Gabar 
petrolü, Akkuyu Nükleer Santrali ve 
yenilenebilir kaynaklarla asgariye 
indireceğiz. Güçlü Türkiye yolunda 
sizlerden aldığımız güçlü ihracatı-
mızı rekordan rekora taşıyacağız." 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugüne 
kadar hep kendileriyle yarıştıklarını, 
her başarıdan sonra çıtayı sürekli 
yukarı çıkardıklarını, geriye gidişe 
tahammülü olmadığı gibi durmaya, 
duraksamaya, yerinde saymaya da 
müsamahası olmadığını ifade etti.
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Ge-
nel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
partisinin TBMM Grup Toplantısı'n-
da yaptığı konuşmada, 28. Yasama 
Dönemi'nin ilk grup toplantısında, 
milletvekilleriyle beraber olmaktan 
büyük bir memnuniyet duyduğunu 
ifade ederek Meclis'in yeni yasama 
döneminin ve toplantının, ülke, millet 
ve demokrasi için hayırlara vesile ol-
ması temennisinde bulundu.

14 Mayıs ve 28 Mayıs seçimlerini her 
anı hafızalara kazınan muhteşem 
bir zaferle tamamlamanın bahtiyar-
lığı içerisinde olduklarını dile geti-
ren Cumhurbaşkanı Erdoğan, gerek 
28 Mayıs gecesi Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nde yaptığı balkon konuş-
masında gerekse Cumhurbaşkanlığı 
görevine başlama töreninde, seçim 
zaferinde emeği, desteği ve duası 
olan herkese teşekkürlerini gön-
derdiğini anımsattı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şunları kaydetti: "Grubu-
muzun bu ilk toplantısı vesilesiyle bir 
kez daha, tarihimizin en kritik seçim-
lerinden birini zaferle taçlandıran 
herkese, her bir dava arkadaşıma, 
teşkilatımızın tüm mensuplarına 
buradan şükranlarımı sunuyorum. 
Seçim kararının alındığı 10 Mart ta-
rihinden itibaren canla başla çalışan 
Genel Merkez birimlerimize, Kadın 
Kollarımıza, Gençlik Kollarımıza, il, 
ilçe ve belde teşkilatlarımıza, kam-
panya ve strateji ekibimize, tüm 
adaylarımıza, aday adaylarımıza, 
mahalle ve köy temsilcilerimize yü-
rekten teşekkür ediyorum. Milleti-
mizin emanetine sabahın erken sa-
atlerinden gece geç saatlere kadar 
fedakârca sahip çıkan, hile hurdaya, 
millî irade gasbına izin vermeyen 
tüm sandık müşahitlerimize tebrik-
lerimi iletiyorum."

"İttifakımızı hamdolsun daha da güç-
lendirdik"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu seçim-
lerde kendi teşkilatlarının yanında 
Cumhur İttifakı'nda beraber hare-
ket ettikleri ortaklarının olağanüs-
tü çaba harcadığını vurgulayarak 
"Sergilediğimiz dayanışmayla çıkar 
birlikteliği değil, ilkeler ve mefkure-
ler ittifakı olduğumuzu bir kez daha 
gösterdik. Kıymetli Genel Başkan-
larla deprem bölgesindeki kardeş-
lerimizin acılarını beraber paylaştık. 
Milletimizin hayalini süsleyen pek 
çok projenin açılışını birlikte yap-
tık. Seçim mitinglerimizde bizleri 
coşkuyla bağrına basan milyonla-
rı beraber selamladık. 15 Temmuz 
gecesi FETÖ'cü darbecilere karşı 
direnirken meydanlarda kurduğu-
muz ittifakımızı hamdolsun daha da 
güçlendirdik." değerlendirmelerinde 
bulundu. Beraber ve omuz omuza 
mücadele verdiği MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli'ye ve ülkücülere, 
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı 
Fatih Erbakan ve millî görüşçülere, 
BBP Genel Başkanı Mustafa Destici 
ve alperenlere, DSP Genel Başka-
nı Önder Aksakal ve arkadaşlarına, 
HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya 
Yapıcıoğlu ve arkadaşlarına en kalbî 
şükranlarını sunan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, 28 Mayıs seçimi öncesinde 
kendisine destek açıklamasında bu-
lunan Sinan Oğan ile birlikte tavrını 
millî iradeden yana koyanlara teşek-
kür etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü: "Cumhur 
İttifakı olarak bundan sonra da vata-
nımızın bekasını, milletimizin istiklal 
ve istikbalini en üstte tutmayı sür-
düreceğiz. İnancımıza göre zaferin 
yegâne sahibi Allah'tır. Zafere giden 
yolu ise dua ve destekleriyle aziz 
milletimiz döşemiştir. Bize oy ver-

sin ya da vermesin, oyunu kullanan, 
tercihini demokratik yollarla göste-
ren tüm vatandaşlarıma, özellikle 
uğradıkları onca hakarete rağmen 
iradelerine sahip çıkan depremze-
delerimize teşekkür ediyorum. Dep-
rem bölgesindeki kardeşlerimizin 
desteğini asla unutmayacağımızın 
bilinmesini istiyorum. Aynı şekilde, 
kimi zaman kilometrelerce yol gitme 
pahasına demokrasimize güç veren 
yurt dışındaki vatandaşlarıma min-
nettarlığımı özellikle ifade ediyorum. 
Gurbetçilerimiz, her iki seçimde de 
adeta sandıklara koşarak sandıkları 
patlatarak Türkiye'nin iftihar vesilesi 
oldular. Bu seçimlerde tüm gözlerin 
Türkiye'ye döndüğünü gördük. Türk 
Cumhuriyetleri’nden İslam dünyası-
na, gönül coğrafyamızda seçim sü-
recimiz yüz milyonlar tarafından ya-
kından takip edildi." Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, dün İslam dünyasından bir 
ülkenin temsilcisinin ziyaretine gel-
diğini ve kendisine "Bizde AK Parti'ye 
çıkan oy yüzde 99." dediğini belirte-
rek "Tabii bunlar bir şeyi gösteriyor. 
Ne diyorlar? '6'lı masa.' Şimdi ne di-
yor? 'Gerekirse 16'lı masa.' Yetmez, 
bunu daha da artırman lazım. Masa-
daki ortakları çoğaltmak netice ver-
mez. Bu millet irade ister, irade; bu 
millet eser ister, hizmet ister. Yalanla 
dolanla talanla bir yere varılmaz." 
diye konuştu. Afrika'dan Asya'ya yüz 
milyonların duasını aldıklarını, 3 kıta 
ve 7 iklimde de ellerin semaya kal-
dırıldığını ifade eden Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, "Seçim zaferimizi bizler 
nasıl kutladıysak emin olun dostla-
rımız da aynı heyecanla ve aynı se-
vinçle kutladılar. Dünyanın dört bir 
tarafında bizim için gözyaşı döken 
haftalar boyunca bize hayır dualarını 
gönderen herkese şahsım ve mille-
tim adına şükranlarımı sunuyorum. 
Son ana kadar seçim başarımız için 

CUMHURBAŞKANIMIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti 
TBMM Grup Toplantısı‘nda konuştu 
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çalışmış teşkilatımızın güzide men-
suplarına da en kalbî şükranlarımı 
sunuyorum." diye konuştu. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, her açıdan çok 
zorlu bir seçim sürecinin geride bı-
rakıldığını dile getirerek ülke siyasi 
tarihinin en kritik seçimlerinden bi-
rinin yaşandığını belirtti. 14 Mayıs ve 
28 Mayıs seçimlerinin, milletin mazi-
den atiye uzanan kutlu yolculuğunda 
neye tekabül ettiğinin zamanla daha 
iyi anlaşılacağını söyleyen Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Bu seçimlerin 
tıpkı 14 Mayıs 1950 ve 3 Kasım 2002 
seçimleri gibi demokrasi mücadele-
mizde yeni bir merhale olduğu orta-
ya çıkacaktır. Türkiye'nin nasıl büyük 
bir varta atlattığını, uçuruma düş-
mekten son anda nasıl kurtulduğunu 
zamanla daha net göreceğiz. Muha-

lefetin yanında kimlerin sıralandığı-
na bakıldığında zaten bunun işaret-
lerini alıyoruz." ifadelerini kullandı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaklaşık 
1,5 sene önce muhalefetin bir masa 
kurduğunu, kıyıda kenarda kim var-
sa oy oranlarına bakmadan hepsini 
masaya topladığını anlatarak şunları 
kaydetti: "Yaptıkları onca toplantının, 
görüşmenin sonunda millete proje 
namına elle tutulur tek bir şey suna-
madılar. Adına ne derlerse desinler 
kurdukları masa, hiçbir zaman, biz-
zat kendi tarifleriyle bir kumar ve pa-
zarlık masasından öteye geçemedi. 
Bu masaya ben 'kumar masası' de-
medim. 'Noter masası' da demedim. 
Diyen kim? O masanın etrafındakiler. 
Olay bu kadar acı bu kadar basiretsiz 
ve neticesi de ortada. Güya parla-

menter sisteme, güçlendirilmiş par-
lamenter sisteme geri döneceklerdi 
ama 7 tane cumhurbaşkanı yardım-
cısının olduğu, sabah erken kalkanın 
Bakanlık kaptığı, hiçbir ilkenin, ahla-
ki çizgisinin bulunmadığı ucube bir 
sistemi millete dayattılar."

Başörtüsüne anayasal güvence çağ-
rısı 

Muhalefetin vizyon ve proje konusun-
daki açıklarını kapatabilmek için son 
yılların en kirli, etik ve edep dışı se-
çim kampanyasını yürüttüğünü dile 
getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şöyle devam etti: "Ortada öyle bir 
mesele yokken yayınladıkları video-
larla mezhep ve etnik köken fitnesini 
körüklemeye kalktılar. Siyasi hayatı-
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mızın hiçbir aşamasında müdahale 
etmediğimiz hayat tarzı üzerinden 
vatandaşa korku saldılar. Bay bay 
Kemal, bizim vatandaşımızın hayat 
tarzıyla yakından uzaktan alakamız 
yoktur. O sizin derdiniz. Siz bu ülkede 
milletin hayat tarzıyla hep uğraştı-
nız ve sahtekârlık yaptınız. Yeri geldi 
her zaman başörtüsüne saldırdığınız 
hâlde seçim kampanyasında mille-
ti aldatmak için aldınız yanınıza bir 
iki tane başörtülü kızımızı veya ka-
dınımızı, onlara rozet taktınız. 'Bak 
işte biz de başörtülülerden yanayız.' 
dediler ama yalan, sahtekârlık yapı-
yorsunuz. Hadi gel. Ne dedik seçim 
öncesi? Anayasa yapalım ve bu ana-
yasada başörtüsü konusunu masaya 
yatıralım, bunu çıkaralım. Bak şimdi 
gene söylüyorum; eğer dürüstseniz, 
samimiyseniz yeni yasama dönemin-
de başörtüsü meselesini anayasayla 
teminat altına alalım. Ama dürüst 
olmazsanız sadece grup toplantısı 
salonunda değil 780 bin kilometre-
karelik vatan toprağında sizi mille-
timize bangır bangır anlatacağım. 
Kandil'den Pensilvanya'ya kadar 
terör baronlarının destek beyanla-
rına bir kez olsun itiraz ettiniz mi? 
Bay bay Kemal sana söylüyorum; 
ettiniz mi? Ortakların itiraz etti mi? 
Hiçbirisi etmedi, edemezsiniz. Niye? 
Dirsek temasınız var. Onlarla bera-
bersiniz. Dürüst değilsiniz ve uçkuru 
kaptırmışsınız uçkuru. Küresel güç 
odaklarından aferin alabilmek adına 
toplumun bekasını tehdit eden LGBT 
belasını meşrulaştırmaya çalıştınız. 
Bay bay Kemal, siz LGBT'cisiniz. Ya-
nınızdakiler de LGBT'ci. Ama ne AK 
Parti ne MHP ne Cumhur İttifakı'nın 
diğer üyelerinde böyle bir bela yok. 
Aramızdaki fark bu. Seçim kazan-
mak uğruna faşizmi, ırkçılığı, nefret 
söylemleri ve ayrımcılığı en azami 
şekilde kullanmaktan çekinmedi-
niz. İnsanımızı tehdit etmekten dep-
remzedelerimize yönelik ahlakla 
vicdanla ve insanlıkla bağdaşmayan 
nobranlıklara kadar her yolu dene-
diniz. Bilhassa, 14 Mayıs ile 28 Mayıs 
arasında yaşananlar birer kara leke 

olarak faillerinin alnına yapışmıştır. 
Siyaset sahnesinde kaldıkları sürece 
o leke oradan çıkmayacaktır." Se-
çim kampanyası döneminde ilkokul 
müsameresini andıran ucuz siyasi 
şovlara şahit olduklarını belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Milletin 
kendilerine layık görmediği unvanla-
rı tepe tepe kullanmaktan daha san-
dıkların dörtte biri dahi açılmadan 
zafer ilan etmeye kadar nice skan-
dalı yüzümüz kızararak izledik." diye 
konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: "Bul-
duğunuz iki tane belediye başkanı; 
onlarla beraber bunları yapmaya 
gayret ettiniz. Ne oldu? Neredeler 
şimdi? Kayıplar. Hadi şimdi onlarla 
beraber yine dolaş. Ben yalnız bir ad-
res vereyim, iki tane koltuk yanına al, 
koltukların birini İstanbul'a birini de 
Ankara'ya ver. Onlar da o koltuklarda 
otursunlar çünkü bunlara cumhur-
başkanlığı koltuğu veremedin hiç 
olmazsa sözde genel başkan yar-
dımcılığı koltuğu ver. Bunu da yapa-
mazlar, korkarlar, 'Altımızdan koltuk 
da kaçtı gitti, kaydı gitti' derler. Bü-
tün bunları yapanlar belki utanmadı 
ama biz onların kendilerini düşür-
düğü durumları görünce onlar adına 
inanın hicap duyduk." Tarihin en adil 
hakem olduğuna işaret eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Herkes tarih 
ve millet önünde yaptıklarının hesa-
bını verecek. Tarih hükmünü verene 
kadar bizim görevimiz demokrasimi-
zi, bekasına tehdit oluşturan bu tür 
kötülüklerden korumaktır. Bizim so-
rumluluğumuz, siyaset kurumunun 
itibarını sarsan hadiselerin tekrar-
lanmasına engel olmaktır. Önümüz-
deki dönemde siyasetin kalitesini ve 
kalibresini artırmak için var gücü-
müzle çalışacağız. Ben sizlere inanı-
yorum." ifadelerini kullandı. 

"Halkımızın huzuruna eser ve hizmet 
siyasetimizle çıktık" 

AK Parti'nin seçimleri kazanarak 
mevcut kuşatmayı yardığını söyleyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Muha-

lefetin hiçbir temeli olmayan korku, 
istismar ve yalan siyasetini asale-
timizden taviz vermeden sürdür-
düğümüz çalışmalarla hamdolsun 
boşa çıkardık. Onlar popülizm ba-
taklığında her gün biraz daha boğu-
lurken biz halkımızın huzuruna yine 
eser ve hizmet siyasetimizle çıktık. 
Yaptıklarımızı anlattık, projelerimizi 
ortaya koyduk. Türkiye'ye dair he-
deflerimizi açıkladık, toplumumuzun 
tüm kesimlerine yönelik planlarımızı 
paylaştık. Altyapıdan üst yapıya ka-
dar 'durmak yok yola devam' dedik. 
Seçim çalışmalarımız sırasında dahi 
85 milyona yeni müjdeler vermeye 
devam ettik." dedi. Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, 10 Mart'tan bu yana AK 
Parti'nin yaptığı çalışmalara ilişkin 
bir video izletti. Daha sonra Cumhur-
başkanı Erdoğan, şunları kaydetti: 
"Birileri koltuk peşinde koşarken biz 
farkımızı işte böyle gösterdik. Mil-
letimiz de bizim bu samimi gayret-
lerimizi görmüş ve ödüllendirmiştir. 
Sandık sonuçları Anadolu irfanının 
hafife alınmaması gerektiğini tekrar 
hatırlatmıştır. 14 Mayıs ve 28 Mayıs 
seçimleriyle vatandaşımızın gön-
lündeki alternatif yerimiz tescillen-
miştir. Birileri hazmetmekte zorluk 
çekse de karşımızdaki tablo şudur; 
Cumhurbaşkanı seçimlerinin ikin-
ci turunda geçerli oyların 27 milyon 
834 bin 589'unu alarak yüzde 52,18 
oy oranıyla büyük bir zafer elde ettik. 
Ezici bir çoğunlukla milletimizin gü-
venine ve teveccühüne bir kez daha 
hem de tartışmasız bir şekilde maz-
har olduk." İkinci turda 87 seçim böl-
gesinin hepsinde oylarını arttırmayı 
başardıklarını belirten Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Ülkemizin 81 vilaye-
tinin 52'sinde rakibimize göre yarışı 
önde tamamladık. 10 ilimizde yüzde 
73 ve üstü, 10 ilçemizde de yüzde 
84 ve üstü oy aldık. Vilayetlerimizde 
Bayburt yüzde 82,45 ile ilçelerde ise 
Şanlıurfa Harran yüzde 95,35 oy ora-
nı ile şahsımıza en yüksek oy veren 
yerler oldu." ifadelerini kullandı.
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ÇEVRE, ŞEHİR VE KÜLTÜR BAŞKANLIĞI
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Çevre, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Konularında 
Kadınların Öncü Rolü

AK Parti Çevre, Şehir ve Kültür 
Başkanlığı tarafından Kadın Millet-
vekillerinin katılımıyla çevre, iklim 
değişikliği ve sıfır atık konularında 
kadınların öncü rolünün değerlen-
dirildiği bir toplantı gerçekleştirildi. 
Genel Merkez’de düzenlenen toplan-
tı, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
ve Samsun Milletvekili Çiğdem Kara-
aslan’ın Açılış Konuşması ile başladı. 
Sıfır Atık yaklaşımının benimsen-
diği toplantıda çevre dostu ürünler 
kullanıldı, yeniden kullanımı teşvik 
eden bir anlayış ortaya konuldu. Atık 
üretmeyen uygulamaların gündelik 
hayatın bir parçası haline gelmesinin 
önemine değinildi.
 
Çevre ve iklim meselesinin dünyanın 
en önemli gündem maddeleri ara-
sında ilk sıralarda yer aldığını be-
lirten Karaaslan, “Ülkelerin, çevre 
krizi ve beraberinde getirdiği tehdit-
lere karşı önlemler aldığı, kuraklık 
riskinin coğrafya ayırt etmeksizin 
yeryüzünü etkilediği, iklim denge-
sinin bozulmasıyla doğal afetlerin 
meydana geldiği, suyun yetersizliği 
sonucunda dünya genelinde gıdada, 
tarımda sıkıntıların yaşandığı bir dö-
nemin içinden geçiyoruz. Bugün geli-
nen noktada, artık ülkeler ve ulusla-
rarası toplum bu konuyu daha fazla 
göz ardı edemez.” diye konuştu.

İnsanlığın karşı karşıya kaldığı çevre 
sorunlarının bir ilacı olduğunu ifade 
eden Karaaslan, yaşanan koronavi-
rüs sürecini hatırlatarak “Korona-
virüsün aşısı, tedavisi bulundu fakat 
küresel iklim değişikliğinin bir aşısı 
yok. İşte tam da bu noktada her biri-
miz bir aşı olabiliriz ve bunu en teme-

linde çevreye ve hayata bakış açımı-
zı, davranışlarımızı, alışkanlıklarımı 
değiştirerek başarabiliriz. İnanç ve 
medeniyet değerlerimize, ecdadı-
mızın geçmişteki uygulamalarına 
dönüp bakarak günümüzün pek çok 
sorununa çözüm üretebiliriz.” dedi.  
“Çevreyi politikalarının merkezine 
alan, sürdürülebilir kalkınma ilke-
siyle yoluna devam eden bir iktidar 
olarak Sn. Cumhurbaşkanımız ta-
rafından açıklanan ‘Yeşil Kalkınma 
Devrimi’ ile ülkemizin önüne yeni bir 
ufuk açıyoruz.” değerlendirmesinde 
bulunan Karaaslan, “Millet Bahçe-
leri ile, ağaçlandırma seferberliği 
ile, yeşil alan varlığımızı artırma ça-
balarımızla, bisiklet yollarıyla, atık 
su arıtma tesisleriyle, yeşil yürüyüş 
yollarıyla, atıkların geri dönüşümü 
konusunda attığımız dev adımlarla, 
Saygıdeğer Emine Erdoğan Hanıme-
fendinin himayelerinde Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımız 
tarafından yürütülen Sıfır Atık Hare-
keti ile,  yenilenebilir enerjiye yaptığı-
mız yatırımlarla, iklim değişikliğiyle 
mücadele ve uyum konusunda orta-
ya koyduğumuz vizyonla Türkiye far-
kını dünyaya gösteriyoruz. AK Parti 
olarak insanlığı ilgilendiren küresel 
hiçbir soruna kayıtsız kalmadığımız 
gibi çevre konusunda da üzerimize 
düşeni yapmayı, Türkiye’nin Yeşil 
Dönüşüm hikâyesini kararlılıkla yaz-
mayı sürdüreceğiz.” ifadelerini kul-
landı.

Sıfır Atık Hareketi’ne konuşmasında 
ayrı bir parantez açan Karaaslan, 
“Sıfır Atık ile yalnızca atık anlamın-
da değil zihinsel olarak da büyük bir 
dönüşüm gerçekleşti. Üstelik Sayın 

Emine Erdoğan Hanımefendi bunu 
yaparken küresel bir meseleye ken-
di özgün kültürel tecrübelerimizden 
yola çıkarak büyük bir katkı sundu. 
Kadim değerlerimiz bize, çevre ah-
lakını yeni baştan öğrenmeye ihti-
yacımız olmadığını, sadece yeniden 
hatırlamaya ihtiyacımız olduğunu 
söylüyor. Sayın Hanımefendi öncü-
lüğünde yeniden hatırladığımız bu 
değerlerimizle dünya ve tüm insan-
lık için yeniden umut oluyoruz.” diye 
konuştu.

Milli iradenin tecelligahı Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi’nde çevre dostu 
uygulamaların ve Sıfır Atık anlayı-
şının uygulanmasında öncü olacak-
larını belirten Karaaslan bu konuda 
AK Parti Milletvekillerine çok önemli 
görevler düştüğünü belirtti.

Toplantıda ayrıca Çevre, Şehir ve 
Kültür Başkanlığı tarafından hazırla-
nan “İklim Değişikliği ile Mücadelede 
Türkiye Modeli Vizyon Belgesi” isimli 
çalışma dijital olarak katılımcılara 
takdim edildi.

ÇEVRE, ŞEHİR VE KÜLTÜR BAŞKANLIĞI
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Demokrasimize ve milli irade-
mize yönelik yapılan 15 Temmuz 
hain FETÖ darbe girişiminin 7. 
yıl dönümünde Sosyal Politikalar 
Başkanlığı olarak 81 ilimizde, ül-
kemizin bekası, milletimizin istik-
lali uğruna can veren kahraman 
şehitlerimizin kıymetli aileleri ve 
kahraman gazilerimizle bir araya 
geldik, şehitliklerimizde yapılan 
anma programlarına katılım sağ-
ladık ve ilgili Sivil Toplum Kuru-
luşlarımıza ziyaretler gerçekleş-
tirdik.

Bu kahramanlık destanının 7'den 
70'e, çocuk, yaşlı, kadın, hasta, 

engelli demeden; gözünü dahi 
kırpmadan zalimin üzerine yü-
rüyen aziz milletimizin, vatanı-
mızın huzurlu, istikrarlı ve güçlü 
yürüyüşüne devam etmesi için 
güvenlik güçlerimizin sergilediği 
onurlu duruşun unutulmaması, 
şehit ve gazilerimizin aziz hatıra-
larının yâd edilmesi için İl Sosyal 
Politikalar Başkanlarımızın ko-
ordinasyonunda, İl Şehit Yakınları 
ve Gaziler Koordinasyon Merkezi 
Başkanlarımızın planlamasıy-
la 81 il 976 ilçemizde 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nü 
anlam ve ruhuna uygun olarak id-
rak ettik. 

 Vatanı, milleti ve bayrağı uğruna 
şehadete yürüyen tüm şehitleri-
mize Allah’tan rahmet diliyor; bu 
yolda mücadele ederken gazilik 
mertebesine erişen tüm gazileri-
mizi şükranla anıyoruz.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde 
81 İlimizde Aziz Şehitlerimizin Aileleri ve
Kıymetli Gazilerimizle Bir Araya Geldik



Temmuz 2023___ 47

SOSYAL POLİTİKALAR BAŞKANLIĞI



48 ___Temmuz 2023
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AK Parti Ankara İl Başkanlığımız tarafından 15 Temmuz Kızılay  Milli İrade Meydanı’nda düzenlenen 
15 Temmuz anma programında, binlerce vatandaşımızla birlikte tek yürek olarak demokrasi nöbeti 
tuttuk, milletimizin iradesine sahip çıkan, FETÖ’cü hainlere karşı canını pahasına “dur” diyen Yüz-
yılın Kahramanları andık. 

Ankara Tek Yürek Türkiye Yüzyılının 
Kahramanlarını Andı
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Mübarek Kurban Bayramı'nın Manevi İkliminde
Gerçekleştirdiğimiz Çalışmalarla Milletimizle
Kurduğumuz Gönül Bağını Daha da Güçlendirdik

AK Parti Sosyal Politikalar Başkanlığı olarak mü-
barek Kurban Bayramı’nın manevi ikliminde 81 il 
976 ilçemizde Sosyal Politikalar Başkanlarımızın 
koordinasyonunda, Engelliler Koordinasyon Merke-
zi, Yaşlılar Koordinasyon Merkezi ve Şehit yakınları 
ve Gaziler Koordinasyon Merkezi başkanlarımızın 

planlamasıyla, engelli vatandaşlarımız, kıymetli 
büyüklerimiz yaşlılarımız, yetim ve öksüz çocukları-
mız, aziz şehitlerimizin kıymetli aileleri, gazilerimiz 
ve ihtiyaç sahibi ailelerimizle gerçekleştirdiğimiz zi-
yaretler vesilesiyle bir araya geldik.

SOSYAL POLİTİKALAR BAŞKANLIĞI
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